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Tek kart dönemi

‘DİĞER ŞEHİRLERDE HEDEFLENİYOR’

KONYA’DAN REKOR 
OY BEKLIYORUZ!

STK’LARIMIZ TÜRKIYE’YE 
ÖRNEK OLDU

250’DEN FAZLA TAŞ 
ÇIKARILDI

AK Parti Konya Milletvekili Mustafa Hakan Özer, Konya, 
Cumhur İttifakımıza en büyük desteği veren şehirlerin başın-
da geldi. Konya’da yeni bir rekor kırmak istiyoruz” dedi.  
n HABERİ SAYFA 4’TE

Konya Sivil Toplum Kuruluşları Platformu’nda konuşan Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Sivil toplum 
kuruluşlarımız tüm Türkiye’de örnek hale geldi” dedi. 
n HABERİ SAYFA 2’DE

Konya Şehir Hastanesi’ne başvuran 83 yaşındaki hastanın 
mesanesinden 250'nin üzerinde taş çıkarıldı. Hasta tedavi 
edilerek, sağlığına kavuşturuldu. 
n HABERİ SAYFA 10’DA

Ülke geneli tüm şehirlerde ulaşımda tek kart dönemine gidiliyor. İlk olarak Konya’da kullanılmaya başlanan 
Türkiye Kart, tüm PTT şubelerinden temin edilirken, ilerleyen süreçte tüm şehirlerde kullanılması hedefleniyor

İlerleyen dönemlerde tüm ülke genelindeki birçok şehirde kullanılma-
sı beklenen Türkiye kart, şimdilik yalnızca Konya otobüs ve tramvay 
doğrulatıcılarında ve İstanbul’daki Marmaray’da kullanılabilecek. Ayrı-
ca sivil ve öğrenci olmak üzere iki farklı kriterin yer almadığı kart için 
ilerleyen dönemde kişiselleştirilerek yeni özelliklerin gelmesi bekleni-
yor. Türkiye Kart, daha şimdiden ilgi haline geldi. n HABERİ SAYFA 4’TE

‘ULAŞIMDA KOLAYLIK SAĞLIYOR’
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığınca kullanıma sunulan ve ülke geneli tüm şe-
hirlerdeki toplu ulaşımlarda geçerli olan Türkiye Kart, Konya’da kullanılma-
ya başlandı. Pilot il olarak belirlenen Konya’da vatandaşlar PTT şubelerine 
giderek Türkiye Kart sahibi olabiliyor. Ücretinin 40 lira olarak belirlendiği 
kartla, özellikle yaşlı bireylerin gittikleri şehirlerde farklı bir kart almalarına 
gerek kalmayarak kolaylık sağlaması öngörülüyor.   

Konyaspor hazırlıklarına 
yeniden başladı

Anadolu Kartalı Konyaspor’da fut-
bolculara verilen izin sona erdi. Tek-
nik Direktör Aleksander Stanojevic, 
yönetiminde toplanan Konyaspor, 
Sivasspor maçı hazırlıklarına yeni-
den başladı. Antrenmanda oyuncu-
ların hırslı olduğu görüldü.  
n SPOR’DA

Karatay Belediyesi 
tarafından genç-
lere yönelik çağın 
şartlarına uygun olarak 
projelendirilen yeni 
nesil “Karatay Spor 
Merkezi” kazandırılı-
yor. Gençlerin eğitim, 
sportif ve kültürel im-
kanlara kolayca ulaşa-
bilmesini hedefleyen 
Karatay Belediyesi, 
yeni cazibe merkezi 

kazandırmaya devam 
ediyor. Spora önem 
verdiklerini ifade eden 
Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, 
“Karatay Spor Merke-
zi’ni belediye tarihinin 
en büyük bütçeye sa-
hip yatırımı. Merkezin 
içerisinde birçok spor 
alanı bulunacak” diye 
konuştu. 
n HABERİ SAYFA 3’TE

KARATAY’DAN SPORA DEV YATIRIM!



Konya Büyükşehir Belediyesi ve 
Konya Sivil Toplum Kuruluşları Plat-
formu’nun düzenlediği programda 
Konya’daki sivil toplum kuruluşları-
nın temsilcileri bir araya geldi. Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi Taş Bina 
Kültür ve Sanat Merkezi’nde düzen-
lenen istişare toplantısında konuşan 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Konya’nın Tür-
kiye’de hep farklılıklarıyla, güzellik-
leriyle; özellikle insani konulardaki 
duyarlılığıyla anılan bir şehir oldu-
ğuna dikkat çekti. 

‘HATAY’Kİ BAŞARIDA 
KONYA’NIN OLDU’

Önceki gün Hatay’da Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
Konya Konteyner Kente yaptığı 
programa katıldıklarını anımsatan 
Altay, “Sayın Cumhurbaşkanımız 
orada Konya’yla ilgili çok güzel ifa-
delerde bulundu. Tüm Türkiye’de 
kiminle karşılaşsak özellikle deprem 
anında Konya’nın her yerde oldu-
ğundan bahsediyor. Bu sadece bele-
diyelerin bir başarısı olamaz. Çünkü 
insanlar yönlerini döndüklerinde 
çorba dağıtan, çay veren, ihtiyacı-
nı gidermek için gayret sarf eden, 
arama-kurtarmada bulunan farklı 
dernek isimlerini de gördüler. So-
runca da hep ‘Konyalıyız, Konya’dan 
geliyoruz’ diye ifade ettiler. Onun 
için bu başarı tüm Konyalılarındır. 
Onları temsilen hepinize ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum” diye konuştu.

‘STK’LARIMIZ TÜRKİYE’DE 
ÖRNEK HALE GELDİ’

Konya’nın Hatay’da ilk günden 
itibaren bütün eksikleri tamamla-
mak için büyük bir gayret gösterdi-
ğinin altını çizen Altay şöyle devam 
etti: “Konya, taraflı tarafsız hatta 
karşı taraftan bile insanların takdir 
ettiği bir başarı elde etti. Bu aslın-
da Konya’nın geçmişten itibaren bir 

alışkanlığı. Nerede bir insani sorun 
olsa, nerede insanların ihtiyacı olsa 
ki, bu nerede kısmı Türkiye sınırları 
içinde değil, dünyanın hangi coğraf-
yasında bir problem olsa Konya her 
zaman çok hızlı bir tepki gösterdi. 
Çok hızlı organize oldu. Bunu da 
Konya’nın öne çıkan değerlerinden 
biri olan sivil toplum kuruluşlarımı-
za ve onların bir platform adı altında 
bir araya gelip birlikte hareket etme 
duygusuna bağlıyız. Onun için sivil 
toplum kuruluşları platformumuz 
sadece Konya’mızda değil, tüm Tür-
kiye’de örnek bir hale geldi” dedi. 

“ŞEHRİMİZ ÇOK DAHA GÜZEL 
YERLERE GELECEK”

Bir taraftan da bir seçim süreci 
yaşandığına dikkat çeken Altay, “İn-
şallah bu heyet ve tüm Konyalılar 
Pazar günü milli iradenin sandığa 
yansıması için çok yoğun bir katılım 
gerçekleştirecek. Konya mübarek 
bir belde. Biz de görevimizi en iyi 
şekilde yapmak için başkanlarımız-
la koordineli bir şekilde çalışıyoruz. 
Eksikler mutlaka olacaktır ama şuna 
inanın ki gece gündüz demeden 
bir gayret içerisindeyiz. Gücümüzü 
de sokaktaki vatandaştan alıyoruz. 
İnşallah şehrimiz çok daha güzel 
yerlere gelecek. Konya sadece Tür-
kiye’de değil dünyada gıpta ile bakı-
lan bir şehir olacak. Bunun lokomo-
tifi de işte bu salondaki siz değerli 
büyüklerimiz. İnşallah birlikte çok 
daha güzel işler yapacağız” 

‘BÜYÜK BİR VİZYONA SAHİP 
OLMALIYIZ’

Konya STK Platformu Başka-
nı Adem Ceylan, “Siyasi iradenin 
çok zor günler yaşadığı günlerde 
‘Türkiye Yüzyılı’ diye bir kavram 
taktim edildi kamuoyuna. Yani, bu 
kavramın kamuoyuyla paylaşma 
zamanlaması en zor günlerde bile 
büyük bir vizyona, büyük bir ufka, 

büyük bir geleceğe sahip olmamız 
gerektiğini öğretiyor bize. ‘Türkiye 
Yüzyılı’, hayalini Kudüs’ün kurtul-
masına adayan bir Türk Atabeyi 
olan Nureddin Zengi’yi yetiştirmek-
ten geçiyor galiba. ‘Türkiye Yüz-
yılı’, Kudüs’ü kurtaran Selahaddin 
Eyyübi olmaktan geçiyor. Allah bu 
salonda bulunanlara o günleri gör-
meyi nasip etsin inşallah” ifadelerini 
kullandı.

’ALTAY’A TEŞEKKÜR ETTİ’
MHP Konya İl Başkanı Remzi 

Karaaslan, “Bugün bu birlikteliği 
sağlayan, Konya’mızın STK üyele-
rini bir araya getiren, Konya’mızın 
birlik beraberliğini gösteren bir tab-
loyu meydana getiren Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Uğur İbrahim 
Altay’a teşekkür ediyorum. Hem 
deprem bölgesinde hem Konya’mız-
da Konya’nın ismini dünyaya duyur-

duğunuz için bütün STK temsilcileri 
huzurunda size tekrar teşekkür ede-
rim” cümlelerini kurdu.
‘BU ŞEHİR ÜLKESİNE SAHİP ÇIKIYOR’

AK Parti Konya İl Başkanı Hasan 
Angı, “Tarih boyunca baktığımız 
zaman bu şehrin gerçekten güzel 
insanların yaşadığı, ülkesine sahip 
çıkanların varlığını ortaya koydu-
ğu bir şehir olduğuna ve bugün de 
aynı sürecin devam ettiğine hep 
birlikte şahit oluyoruz. Cenab-ı Hak 
birliğimizi beraberliğimizi güçlen-
dirsin. Allah’ın izniyle bu şehir her 
zaman ülkesinin geleceği adına, bu 
aziz milletin olması gerektiği yerde 
durdu. Büyükşehir Belediye Başka-
nımızın da ifade ettiği gibi, sadece 
ülke sınırları içinde değil, dünyada 
her yönüyle, madden manen ihtiyaç 
duyana ulaşan bu insanlar olduğu 
sürece Rabbim bu milletin bahtını 

hep açık kılacak” açıklamasını yaptı.
‘KONYA’DA ÇOK GÜÇLÜ’

Programa katılan Cumhurbaş-
kanı Başdanışmanı Mustafa Akış da 
şu ifadeleri kullandı: “Konya, Ana-
dolu’nun direği, Anadolu’yu taşıyan 
sütun. O sütunun kuvveti de sivil 
toplum kuruluşlarının gücünden, 
birlikteliğinden ileri geliyor. Kon-
ya’da çok güçlü bir sivil insiyatif var. 
Bunu temsil eden STK’larımız bir 
platform birlikteliğiyle bu gücü tüm 
Türkiye’ye de gösteriyor. Bu bazen 
Hatay’da yardım olarak karşımıza 
çıkıyor, bazen Afrika’da Müslüman-
lara yardım olarak karşımıza çıkıyor, 
mazlum coğrafyalarda Konya’nın 
sesi STK’lar sayesinde her zaman 
gür bir şekilde duyuluyor.”

‘PEK ÇOK ŞEYİ BAŞARABİLİRİZ’
AK Parti Konya Milletvekili La-

tif Selvi, “Sizin bu birlikteliğiniz çok 

kıymetli. Şunun farkına vardık ki 
biz, ortak sesimizi büyüttüğümüz 
zaman pek çok şeyi başarabiliriz. 
Bugün de bunların tezahür ettiği 
birtakım çalışmalara şahit olmak-
tayız. Ülkelerin yönetimi, tespih 
tanelerinin başındaki imamenin 
tespitiyle birlikte başlar. İşte bunun 
için de inşallah Pazar günü aynı şeyi 
hissettiğimiz, aynı şeyi inşa etmenin 
duygusu içerisinde olduğumuz Sa-
yın Cumhurbaşkanımızı el birliğiy-
le makamına taşıdığımızda ve aynı 
zamanda katılımcılıkla görev yaptığı 
süre içerisinde hayrı inşa ettiğimiz-
de işte o zaman başarı hikayemiz, 
işte o zaman insanlığa verebilece-
ğimiz üstün katkıyı ortaya koymuş 
olacağız” dedi.

‘REHAVETE KAPILMAMALIYIZ’
AK Parti Konya Milletvekili Ta-

hir Akyürek ise, böyle güzel bir 
toplulukla birlikte bulunmanın her-
kes için manevi bir kazanç olduğu-
na işaret etti. 28 Şubat sürecinde 
Kur’an eğitiminin yasaklandığını 
anımsatan Akyürek, “Ortaöğretimi 
bitirmeden Kur’an Kursu’na ka-
yıt yaptırmak yasaktı. Bazı gençler 
bunu bilmeyebilir. Bu yasak Cum-
hurbaşkanımız tarafından, hükü-
metimiz tarafından kaldırıldığında 
malum zihniyetin temsilcilerinden 
birisi, ‘Orta Çağ karanlığına mı gö-
türülmek isteniyoruz’ diye ifadede 
bulundu. Onların ne yapmak istedi-
ğini görüyoruz. O nedenle asla re-
havete kapılmamalıyız. Sivil topum 
kuruluşlarımızın rolü bitmiş değil. 
Aslında bir taraftan daha yeni baş-
lıyor. Bundan sonra artık bir inşa 
sürecini mutlaka gerçekleştirme-
miz lazım. Cumhurbaşkanımızın 
şahlanış dönemi dediği dönemi hep 
birlikte oluşturmamız, o dönemi 
birlikte başarmamız gerekiyor” ifa-
delerine yer verdi. n HABER MERKEZİ

Konya’nın Hatay’da elde ettiğini başarının topyekün bir sonucu olduğunu belirten Başkan Altay, “Türkiye’de kiminle 
karşılaşsak özellikle deprem anında Konya’nın her yerde olduğundan bahsediyor. Bu başarı tüm Konyalılarındır” dedi. 

Bu başarı Konya’nın!

HABER2 24 MAYIS 2023

Bir atlı geliyor, binicisi 
şanlı mı şanlı,
Adeta benzer, yirmilik 
delikanlı,
Vatan, millet, bayrak 
aşkı davası,
Sarmış her yanını, 
Türkiye sevdası.

Çok bekledik Sen’i
Ümidimizsin, kalbimizde 

yeşeren
Dilimizde, gönlümüzde, 
duamızda olan
Daima yolu gözlenen.

Ne derlerse desinler, 
bilir kendini,
Yoluna koyar, bir tek canını,
Adalet maşalesi yakar önüne,
Yürümez denilen 
müşküllerini,

Dua alır, 
ardına düşer, 
bitirir işini.

Hakka 
dayanır 
inancı, dağ gibi,
Ondan alır, 
gayret ve 

kuvvetini,
Şaşırmasın 
kimse, dünya 
lideridir,
Akıllar 
ermez, 
oyunlar ona 
zarar vermez ,
Hikmetledir her işi.

Boş 
konuşanlar, 
ne derse desinler,
Yol açar, 
gelecek olan 
yarınlara hazırlık var.
Durmaz, ileri daima 
güvenle bakar,
Koşan atlısına, koştukça 
açılan hanlar var..
Ömrünü Türkiye ve 

mazlumlara adayan,
Cemreler gibi yüreklere 
dokunan,
Gelecekte ki altın çağa, 
öncülük yapan,
Davası, haktan, haklıdan 
yana olan,
Doğru söyleyip, 
söylediğini yapan,
Hakikat eridir, delikanlı..
Uzun Adam…

UZUN ADAM 

haber@konyayenigun.com
FERDA GÜNERİ

Altay: Konya’nın gücü birlik ve beraberliğindedir
Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Zafer Meydanı’nda ve çeşitli 
iş merkezlerinde esnafla ve 
vatandaşlarla bir araya geldi. 
Konya’nın gücünün birlik ve 

beraberliğinde olduğunu kay-
deden Başkan Altay, “Keyifli 
ve samimi sohbetleri için tüm 
hemşehrilerime şükranları-
mı sunuyorum” dedi. Konya 
Büyükşehir Belediye Başka-

nı Uğur İbrahim Altay, şehir 
merkezinde esnaf ve vatandaş 
buluşmalarını sürdürüyor. Bü-
yükşehir Belediyesi envante-
rine dahil edilen Türkiye’nin 
seri üretim ilk yerli ve milli 

otomobili TOGG ile birlikte 
Zafer Meydanı’na gelen Baş-
kan Altay, burada vatandaş-
larla sohbet etti. Ardından 
çeşitli iş merkezlerini ziyaret 
ederek esnafa hayırlı işler te-

mennisinde bulunan Başkan 
Altay, Konyalıların 28 Mayıs 
Pazar günü yapılacak seçim-
lerde mutlaka sandığa gitme-
lerini istedi. Konya’nın gücü-
nün birlik ve beraberliğinde 

olduğunu kaydeden Başkan 
Altay, “Keyifli ve samimi soh-
betleri için tüm hemşehrileri-
me şükranlarımı sunuyorum” 
dedi.
n HABER MERKEZİ

Uğur İbrahim Altay

Mustafa Akış

Adem Ceylan

Latif Selvi

Hasan Angı

Tahir Akyürek
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI
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      Gece Gündüz
Konya                   09°C      21°C

Karaman             10°C 20°C 

Aksaray               10°C   24°C

Ankara                 11°C     21°C Hicrî: 4 ZİL-KA'DE 1444 -  Rûmî: 11 Mayıs 1439

Yaz mevsiminin yaklaşmasıy-
la, özellikle kadınlarda ‘yaza fit 
girme’ telaşı başladı. Diyetisyen 
Nur Açlan ise, bayanların imdadı-
na koştu ve yaz için önemli tav-
siyeler verdi. Havaların ısınmaya 
başlamasıyla, ‘yaza nasıl fit gire-
ceğim’ sorusu akıllara geliyor. Bu 
noktada Diyetisyen Nur Açlan da, 
fit bir vücuda sahip olmanın yo-
lunun diyet ve spordan geçtiğini 
söylüyor. 
‘VÜCUDUNUZUN BİLİNCİNDE OLUN’

Diyetisyen Nur Açlan, diye-
tin bir süreç olduğunu belirterek 
sağlıklı yaşamak için düzenli bes-
lenmek ve spor yapmak gerekti-
ğini vurguladı. Diyetisyen Açlan, 
‘’Başlanılan diyette hemen kilo 
verimi veya hemen kilo alımı ol-
mayabilir. Onun için diyet bir sü-
reçtir, belli bir zaman dilimi ve 
belli kilo kayıpları olacaktır. Sa-
bırsızlık bazen bıkmaya ve diyeti 
bırakmaya neden olabilir. Onun 
için diyette sabır ve kontrol önem-
lidir. Beslenmenin bir yaşam tarzı 
olması gerekir. Yağsız bir vücuda 
sahip olmak kesinlikle iyi bir bes-
lenme ile başlar. Vücudunuzun bi-
lincinde olun. Kendi beslenmenizi 
tanıyın. Daha fazlasını yemekten 
ziyade kendinizi bilerek sağlıklı 
beslenmeyi baz alın. Fazla öğün 
sizi yormaktan ziyade sizin me-
tabolizmanızın daha doğru çalış-
masına yardımcı olacaktır. Diyet-
teki süreçte beslenmenin sağlıklı 

olması için sağlıklı besinler şart-
tır. Diyete başlanılan ilk sürede 
sadece zayıflamak düşünülürken 
aslında kendini değerlendirmenin 
bir sürecinden geçmiş olursunuz’’ 
ifadelerine yer verdi.

‘EGZERSİZ DİYETİN YARISIDIR’
Yeme davranışını düzene koy-

manın zorluğu olsa da hevesle 
her şeyin yoluna gireceğini dile 
getiren Nur Açlan, motivasyonun 
başlangıçta olduğu gibi diyet sü-
recinde de önemli olduğunu ifade 
etti. Açlan, ‘’Egzersiz diyetin yarı-
sıdır ve onun da yapılması gerekir. 
Kişinin ilk zaman dilimi ise besin-
leri yeniden tanıma, hangi besinin 
hangi kaloride olduğunu öğren-
diği zamandır. Bu süreçte kişinin 
başaracağına inanması şarttır. Za-

mana takılmadan sağlıklı beslene-
rek kilo verebilirsiniz’’ dedi.

’10 BARDAK SU TÜKETİN’
Kişinin, beslenme alışkan-

lıklarını değiştirmesi gerektiğini 
vurgulayan Açlan, temel besin 
öğelerinin sağlıklı yaşama uyar-
lanması gerektiğini kaydetti. Aç-
lan, ‘’Beslenme kavramı insanın 
yaşamsal faaliyetlerini sürdüre-
bilmesi için gerekli olan besin 
öğelerini tüketmesidir. Düzensiz 
beslenme öğünden alınan verimi 
düşürmektedir. Ana öğün sayısını 
azaltmak; insülin yanıtını, vücut 
yağ profilini, enerji kaybını ve yağ 
depolanmasını olumsuz etkileye-
bilir. Vücudun büyümesi, geliş-
mesi ve çalışması için gerekli olan 

besin ögelerinin yeterli miktarlar-
da alınması ve uygun şekilde kul-
lanılması yeterli ve dengeli bes-
lenme olarak ifade edilmektedir. 
Doğru beslenmenin amacı yeterli 
ve dengeli beslenmenin devam 
ettirilmesidir. Besin gruplarının 
her birini her öğünde bulundu-
run. Yemek yeme alışkanlıkların-
da gün içindeki enerji yoğunluğu 
yüksek besinleri tüketmekten 
kaçının. Az az ve sık sık beslenin. 
Öğün atlamayın. Düşük kalorili ve 
sağlıklı besinler tercih edin. 3 ana 
öğün ile birlikte 2-3 ara öğün ya-
pın. Biyolojik saat açısından aynı 
saatte yemek yemeyi alışkanlık 
haline getirin. Yemekleri küçük 
tabaklarda tercih etmeniz beyin 
algısı için iyi olacaktır. Yemeği 

yavaş ve küçük lokmalarla yiyin, 
iyi çiğneyin. Yemek yerken başka 
işlerle meşgul olmayın. Ne ye-
diğinizin bilincinde olun. Yemek 
öncesi ve sonrası su için. Gün içe-
risinde ortalama 10 bardak kadar 
su tüketin. Yemeklere fazla yağ 
eklenmeyin. Yemek pişirme yön-
temlerine dikkat edin. Beslenme-
nizde sağlıklı besinler olmasına 
özen gösterin. Lifli beslenin hem 
mideyi hem de bağırsakları çalış-
tırır. Lifli gıdalar, açlığı bastırarak, 
tokluk hissi yaratır. Doyma hissi, 
artık yemeyi bırakmak gerektiği 
sinyalini verir. Lifli gıdalar bir kere 
mideye girdiğinde, doygunluğu 
artırırlar ve midedeki diğer be-
sinlerin tutulma süresini uzata-
rak, yemek sonrası doyma hissini 

de zamana yaymış olurlar. Abur 
cuburlardan uzak durun. Çay ve 
kahve tüketimlerinde şekeri tü-
ketmeyin. Gazlı içecekler yerine 
doğal içecekler tercih edin. Hazır 
ürünlerden kaçının, yemeklerini-
zi kendiniz yapın. Tuzlu ve yağlı 
ürünlerden uzak durun’’ diye ko-
nuştu.

‘SÜREKLİ TARTILMAYIN’
Nur Açlan, güne erken baş-

layıp, 7-8 saat kadar uyumanın 
yeterli olduğunu belirterek gün 
içinde aktiflik sağlamanın ve 
spor yapmanın öneminden de 
bahsetti. Açlan, ‘’Kendinizi kont-
rol edin. Yediklerinizi saati saati-
ne yazın. Kendi beyninizi yönlen-
dirin. Kalori hesabından ziyade 
sağlıklı beslenme yöntemlerini 
uyarlayın. Sürekli tartılmayın. 
Hafta da bir aç karnına sabahları 
tartılın. Yemek yemeden kilo ve-
rebileceğini ve sağlıklı beslene-
bileceğinizi unutun. Yemek için 
kendinize vakit ayırın. En önem-
lisi ruh halinizin iyi olmasını sağ-
layın. Kendinizi iyi hissederek 
iştahınızı kontrol edin. Günlük 
fiziksel aktivitenizi yapın. Kısa 
mesafelerde taşıt kullanmayın. 
Küçük dokunuşlar metabolizma-
nızın hızını arttırır. Su tüketimi-
nizi aksatmayın. Böylelikle kısa 
sürede fazla kilolardan kurtulup 
yaza daha fit girebilirsiniz’’ ifade-
sini kullandı. 
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Karatay Belediyesi tarafından 
gençlere yönelik çağın şartlarına 
uygun olarak projelendirilen yeni 
nesil “Karatay Spor Merkezi” ka-
zandırılıyor. Gençlerin eğitim, spor-
tif ve kültürel imkanlara kolayca 
ulaşabilmesini hedefleyen Karatay 
Belediyesi, ilçeye yeni cazibe mer-
kezleri kazandırmaya devam edi-
yor. Karatay Belediyesi bu çerçe-
vede belediye tarihinin en yüksek 
bütçeli yatırımı olan bir spor komp-
leksi projesini hayata geçiriyor. Ka-
raaslandede Mahallesine kazandırı-
lacak olan Karatay Spor Merkezi 25 
bin metrekarelik inşaat alanına sa-
hip olacak. Merkezin içerisinde; bin 
metrekarelik yarı olimpik yüzme 
havuzu, profesyonel müsabakalara 
uygun suni çim saha, tribüne sahip 
bin 161 metrekarelik kapalı spor 
salonu, okçuluk salonu, salon spor-
larına uygun tesisler, idari ofisler, 

sporcu ve antrenör odaları, toplantı 
salonu, masa tenisi ve daha birçok 
farklı spor alanı bulunacak. Karatay 
Spor Merkezi’nin toplam maliyeti 
ise 372 milyon 222 bin lira olacak.

“BELEDİYE TARİHİNİN EN 
BÜYÜK YATIRIMI”

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, gençleri anlamaya ve 
onların hayatına dokunacak pro-
jeler üretmeye önem verdiklerini 
belirterek; Karatay Spor Merke-
zi’nin belediye tarihinin en büyük 
bütçeye sahip yatırımı olduğunu 
söyledi. Karatay’da gençlere büyük 
değer verdiklerini ifade eden Kılca, 
“Gençlerimize yönelik projelerimizi 
çok önemsiyor ve bu konudaki ça-
lışmalarımızın sayısını her geçen 
gün artırmaya gayret ediyoruz. 
Özellikle gençlerimizin spor, gele-
neksel sanatlar, kişisel gelişim, ya-
şam becerileri, kültür, sanat, eğitim 

ve teknoloji gibi konularda kendile-
rini geliştirmeleri için projeler üre-
tiyoruz. Her yaştan vatandaşımızın 
daha kaliteli şartlarda spor yapma 
imkanına kavuşması ve gençlerin 
spora teşvik edilmesi için önemli 
adımlar atıyoruz. Bu çerçevede Ka-
raaslandede Mahallemizde beledi-

ye tarihimizin en büyük projesi olan 
Karatay Spor Merkezi’mizi ilçemize 
kazandırıyoruz. Merkezimiz bu yö-
nüyle spor merkezinden de öte çok 
detaylı bir kompleks olacak” dedi.
“SPOR TESİSLERİ DONATIYORUZ’

Karatay Spor Merkezi’nin çağın 
şartlarına uygun olarak projelendi-

rildiğini ifade eden Kılca, “Beledi-
yeciliğin fonksiyonlarının ne kadar 
farklılaştığı ve hangi seviyeye ge-
lindiğinin görülmesi açısından bu 
yatırımlar ayrıca önem arz ediyor. 
Karatay Spor Merkezimiz toplam-
da 25 bin metrekare inşaat alanına 
sahip ve tesisimiz spora dair tüm 
donatıları bünyesinde barındırıyor. 
Merkezimizde bin metrekarelik 
yarı olimpik yüzme havuzu, pro-
fesyonel müsabakalara uygun suni 
çim saha, tribüne sahip bin 161 
metrekarelik kapalı spor salonu, 
okçuluk salonu, salon sporlarına 
uygun tesisler, idari ofisler, sporcu 
ve antrenör odaları ve çok daha faz-
lası olacak” dedi. 
‘İHTİYAÇLARA CEVAP VERİYORUZ’

 Kılca sözlerini şöyle sürdür-
dü, “Çağımızın gereklerine uygun 
gençlerimizin ihtiyaçlarına cevap 
verecek en son teknolojik alt ya-

pıyla hizmet verecek olan binamız 
yeni nesil Spor Merkezi olacak. 
Bir taraftan da Köprübaşı Mahal-
lemize kazandırmış olduğumuz 
Karatay Gençlik, Eğitim ve Spor 
Merkezi’nin yapım çalışmaları sü-
rüyor. İlçemizin dört bir tarafını 
çok amaçlı yeni spor tesisleriyle 
donatarak, gençlerin en iyi şekil-
de yetişmelerine önemli katkılar 
sunmak için çalışmalarımızı sür-
dürüyoruz. Tesislerimiz bittiğinde 
yeteneklerini geliştirmek, kendi ilgi 
alanlarıyla ilgili bir hobi edinmek ve 
vakitlerini verimli geçirmek isteyen 
tüm gençlerimizi ve çocuklarımızı 
merkezimizde ağırlayacağız. Kara-
tay Belediyesi olarak gençlerimize 
hizmet etmek için her fırsatı değer-
lendirmeye devam edeceğiz. Spor 
Merkezimiz Konya’mıza ve Kara-
tay’ımıza hayırlı olsun” şeklinde 
konuştu. n HABER MERKEZİ 

Spora verdikleri önemi ifade eden Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, “Karatay Spor Merkezi’ni belediye 
tarihinin en büyük bütçeye sahip yatırımı. Merkezin içerisinde birçok spor alanı bulunacak” diye konuştu. 

Karatay’dan spora dev yatırım!

Açlan: Yaza fit girme telaşı başladı
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Ülke geneli tüm şehirlerde ulaşımda tek kart dönemine gidiliyor. İlk olarak Konya’da kullanılmaya başlanan 
Türkiye Kart, tüm PTT şubelerinden temin edilirken, ilerleyen süreçte tüm şehirlerde kullanılması hedefleniyor

81 ilde tek kart dönemi!

Ayhan Soyubelli dualarla toprağa verildi

Özer: Konya olarak rekor kırmayı hedefliyoruz

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığınca 
kullanıma sunulan ve ülke geneli tüm 
şehirlerdeki toplu ulaşımlarda geçerli 
olan Türkiye Kart, Konya’da kullanıl-
maya başlandı. Pilot il olarak belirlenen 
Konya’da vatandaşlar PTT şubelerine 
giderek dakikalara içerisinde Türkiye 
Kart sahibi olabiliyor. Ücretinin 40 lira 
olarak belirlendiği kartla, özellikle yaşlı 
bireylerin gittikleri şehirlerde farklı bir 
kart almalarına gerek kalmayarak ko-
laylık sağlaması öngörülüyor. 

‘ŞİMDİLİK KONYA VE 
İSTANBUL’DA GEÇERLİ’ 

Şu anda Konya’daki toplu ula-
şımda kullanılan Konya Kart yerine 
kullanılabilen Türkiye Kart, tüm PTT 
şubelerinden alınabiliyor. İlerleyen 
süreçte tüm ülke genelindeki birçok 
şehirde kullanılması beklenen Türkiye 

kart, şimdilik yalnızca Konya otobüs 
ve tramvay doğrulatıcılarında ve İs-
tanbul’daki Marmaray’da kullanıla-
bilecek. Ayrıca sivil ve öğrenci olmak 
üzere iki farklı kriterin yer almadığı 
kart için ilerleyen dönemde kişiselleş-
tirilerek yeni özelliklerin gelmesi bek-
leniyor. 

‘HER PLATFORMA GÖRÜLECEK’
Türkiye Kart kullanıcılarının kartı 

aldıktan sonra kullanabilmeleri için ilk 
olarak kartı etkinleştirmeleri gerekiyor. 
Kartı PTT ATM’lerinden etkinleştiren 
bireyler, en yakın ATM’lerden, PTT iş 
yerlerinden, TRKart internet sitesi ve 
mobil uygulamalardan lira yükleyip 
kartı kullanabilecek. Ayrıca gelecek 
dönemlerde kartın, yalnızca ulaşım 
amacıyla değil; alışveriş, bankacılık 
gibi platformlarda da kullanılması 

bekleniyor. 
‘ÖZELLİKLE YAŞLI VE ENGELLİ BİREY-

LER İÇİN DÜŞÜNÜLDÜ’
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 

yetkililerinin verdiği bilgiler doğrultu-
sunda Türkiye Kart sayesinde yaşlı ve 
engelli bireylerin daha sosyal ve özgür 
olmalarını hedefleniyor. PTT kartla en-
tegre uygulaması sayesinde birçok be-
lediye ile toplu ulaşımın Türkiye Kart 
ile yapılması konusunda anlaştıklarını 
kaydedildi. Ayrıca ilerleyen süreçte 
alzheimer gibi rahatsızlıkları olan bi-
reyler için mobil uygulama ve çağrı 
merkeziyle entegre akıllı bileklik uygu-
laması ve kart uygulaması planlandığı 
da gelen bilgiler arasında yer alıyor. 

‘ULAŞIM İÇİN HER TÜRLÜ 
KOLAYLIK SAĞLANACAK’

Farklı şehirlerde toplu ulaşım 

araçlarına tek bir ödeme yönte-
miyle erişmeyi sağlayan TRKart 
sisteminde pilot şehir olan Konya; 
tüm toplu taşıma hizmetlerinin yol-
culuk deneyimini kullanıcılara tek 
bir dijital kanal üzerinden ulaştıran 
MAAS Platformunda da pilot şe-
hir oldu.  Büyükşehir Belediyesi ile 
PTT Teknoloji A.Ş arasında Hizmet 
Olarak Hareketlilik Entegre Ulaşım 
Sistemi Uygulaması (MAAS) işbirliği 
protokolü imzalandı. Böylelikle şehi-
riçi veya şehirlerarası yolcuların bir 
mobilite platformuna erişerek; toplu 
taşıma, bisiklet, scooter, araç pay-
laşımı gibi farklı ulaşım hizmetleri 
seçimi için entegre seyahat planla-
ma bilgisi almasına, rezervasyon ve 
ödeme yapmasına izin verilecek. 
n HACER CEYLAN 

Selçuk Ecza ve As Ecza De-
posu’nda uzun yıllar yöneticilik 
yapmış ve eğitimci, hayırsever 
İşadamı Merhum Dr. Hacı Ahmet 
Keleşoğlu’nun ilk yol arkadaşla-
rından Ayhan Soyubelli vefat etti. 
Merhum Ayhan Soyubelli dün öğle 
namazına müteakip kılınan cena-
ze namazının ardından Araplar 
Mezarlığı’na defnedildi. 24 Nisan 
1938 tarihinde Karaman’da doğan 
Ayhan Soyubelli’nin yaşlılığa bağlı 
organ yetmezliğinden bir süredir 

tedavi gördüğü öğrenildi. Merhum 
Ayhan Soyubelli 3 çocuk babasıy-
dı. Cenaze törenine Selçuk Ecza 
Holding Yönetim kurulu Başkanı 
M.Sonay Gürgen, Yönetim Ku-
rulu üyesi Ali Akcan, Selçuk Ecza 
Deposu Ankara Şube Müdürü Sü-
leyman Uyar, Selçuk Ecza Konya 
Şube Müdürü Hidayet Çelik ve çok 
sayıda seveni katıldı. Yenigün ailesi 
olarak Ayhan Solubelli’ye Allah’tan 
rahmet, yakınlarına ve sevenlerine 
başsağlığı dileriz. n HABER MERKEZİ

AK Parti Konya Milletvekili 
Mustafa Hakan Özer, “Konya, 
Cumhur İttifakımıza en bü-
yük desteği veren şehirlerin 
başında geldi. Yüzde 70'lerde 
oya sahip olduk. İnşallah 28 
Mayıs'ta da Konya olarak rekor 
kırmayı hedefliyoruz” dedi.

AK Parti Konya Milletve-
kili Mustafa Hakan Özer, 28 
Mayıs'ta gerçekleştirilecek 
Cumhurbaşkanlığı ikinci tur 
seçimleri öncesi Selçuklu'da 
saha ziyaretlerinde bulun-
du. Önce Hocacihan Mahalle-
si Semt Pazarı’nı ziyaret eden 
Özer, ardından Bosna Hersek 
Mahallesi’nde esnaf ziyareti 
yaptı. Özer, “Pazarda esnafla-
rımızla ve vatandaşlarımızla 
bir aradayız. Kaldığımız yerden 

devam ediyoruz. Hamdolsun 
milletimiz 14 Mayıs'ta tercihi-
ni Cumhur İttifakı’ndan yana 
kullandı. Cumhurbaşkanlığı 
seçimini çok küçük bir farkla 
birinci turda bitiremedik. İkin-
ci turda inşallah daha yüksek 
bir oy oranıyla hemşerilerimi-
zin tercihiyle güçlü bir şekilde 
Cumhurbaşkanımız Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan'ı seçeceğiz 
inşallah” dedi.
‘KONYA’MIZ BÜYÜK DESTEK VERDİ’

Konya’nın her zaman oldu-
ğu gibi bu seçimlerde de AK 
Parti’ye ve Cumhur İttifakı’na 
en büyük desteği verdiğini dile 
getiren Özer, “Teveccüh ga-
yet güzel. İnsanlar daha önce 
de söylediğimiz gibi hep ya-
nımızdalar. Destek veriyorlar. 

Neler olup bittiğini görüyorlar. 
Sandığa gitme noktasında gö-
rüşümüzü söylüyoruz. Biz söy-
lemeden hemşerilerimiz görev 
bilinci içerisinde sandığa gidip 
en güçlü şekilde Cumhurbaş-
kanımızı destekleyeceklerini 
ifade ediyorlar. Bütün hemşe-
rilerimize teşekkür ediyoruz. 
Konya, Cumhur İttifakı’mıza 
en büyük desteği veren şehir-
lerin başında geldi. Cumhur 
İttifakı penceresinden baktı-
ğımızda 12 milletvekili çıkar-
dık. Yüzde 70'lerde oya sahip 
olduk. İnşallah 28 Mayıs'ta da 
Konya olarak rekor kırmayı he-
defliyoruz” diye konuştu.

 ‘GELECEĞİMİZİ GENÇLERLE 
HAZIRLAYACAĞIZ’

Türkiye'nin büyük gelece-

ğini gençlerle birlikte hazırla-
mak istediklerini dile getiren 
Mustafa Hakan Özer, “AK Parti, 
gençlere en çok önem veren 
siyasi partidir. Seçilme yaşını 
da 18'e indiren bir siyasi olu-
şumuz. Bunlar Cumhurbaşka-
nımızın takdiriyle oluyor. 28 
Mayıs seçimlerinde 50 bin yeni 
seçmen daha oy kullanacak. 
Onların ilk tercihi çok önem-
li. Gençlere bu tercihi veren, 
ülkemizin geleceğini belirle-
yecek olan bu seçimde Sayın 
Cumhurbaşkanımızın yanında 
olmalarını arzu ediyoruz. İn-
şallah büyük geleceğimizi on-
larla birlikte hazırlayacağız. 
Onlara da güzel bir geleceği 
sunacağız” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Millet İttifakını oluşturan 
partilerin Konya il Başkanları 
Türkiye Harp Malulü Gaziler 
Şehit Dul ve Yetimleri Der-
neği Konya Şubesi ve Kon-
ya Şehit Aileleri Derneğini 
ziyaret ederek, yanlarında 
olduklarının mesajını verdi-
ler. Millet İttifakı’nı oluştu-
ran partilerden CHP Konya İl 
Başkanı Bekir Yaman, Saadet 
Partisi Konya İl Başkanı Hü-
seyin Saydam,  Deva Partisi 
Konya Kurucu İl Başkanı Dr. 
Seyit Karaca, Gelecek Partisi 
Konya İl Başkanı Ahmet Ars-
lan ve Demokrat Parti Konya 
İl Başkanvekili Ali Seçmen 
Çevik ile birlikte; Türkiye 
Harp Malulü Gaziler Şehit 
Dul ve Yetimleri Derneği 
Konya Şube Başkanı Süley-
man Ege ve Konya Şehit Ai-
leleri Derneği Başkanı Recep 
Pekdemir’i ziyaret etti. 

TÜRKİYE’NİN KALBİ
Millet İttifakını oluşturan 

partilerin il başkanlarının zi-
yaretinden memnun olduk-
larını belirten Türkiye Harp 
Malulü Gaziler Şehit Dul 
ve Yetimleri Derneği Konya 
Şube Başkanı Süleyman Ege, 
“Konya en çok şehit veren 
illerimizdendir. Derneğimi-
ze şehitlerimizin aileleri ve 
gazilerimiz üyedir. Üyeleri-
mize yaşadığı sorunları varsa 
çözümü için yardımcı oluyo-
ruz. Faaliyetler düzenleyerek 
üyelerimizi buluşturuyoruz. 
Türk Milletini gururlandıran 
projelere de destek oluyoruz.  
Siyasi partilerimiz bizi dışla-
madılar. Yanımızda oldular. 
Sizlerde bizim yanımızda 
oldunuz. Terörle mücadele 
noktasında bütün partileri-
miz ortak bir tavır içindedir. 
Biz Milletimizin şehidi ve 
gazisiyiz. Bütün siyasi par-
tilere karşı tarafsızlığımızı 
koruyoruz. Siyaset üstü bir 
anlayış içindeyiz. Burası Türk 
Milletinin kalbidir. İkinci tura 
kalan Cumhurbaşkanlığı se-
çiminde başarılar diliyoruz. 
Ziyaretimize geldiğiniz için 
sizlere teşekkür ediyoruz” 
dedi.

“BİZİM İÇİN VATAN KUTSALDIR’
CHP Konya İl Başkanı Be-

kir Yaman kutsallarımız üs-
tüne siyaset yapılmamalıdır 
diyerek, “Hepimiz için va-
tan, bayrak ve ezan kutsaldır. 
Hiçbir kimsenin bizi bölmeye 
hakkı yoktur. Hiçbir kimsede 
bizi bölemez. Millet olarak 
acıda ve tatlıda biriz ve bera-
ber yaşıyoruz. Şehitlerimizin 
aileleri ve gazilerimiz bizlere 
emanettir. Her zaman yanla-
rındayız. Ülkemizin gelece-
ğinden endişe duyduğumuz 
için bir araya geldik. Vatan-
daşımız vicdanıyla oyunu 
kullanarak karar verecektir” 
diye konuştu.    

‘BİZE EMANET’
Saadet Partisi Konya İl 

Başkanı Hüseyin Saydam 
derdimiz ülkemizdeki yanlış 
sisteme son vermek olduğu-
nu dile getirerek, “Millet İt-
tifakı olarak bir araya gelme-
miz ve derdimiz ülkemizdeki 
yanlış sisteme son vererek, 
daha ileriye taşımaktır. Ül-
kemiz bölgesinde daha güçlü 
olması gerekirken, bir seçim 
sürecine girdik. Ülkemizdeki 
yanlış sistemini ve eksik olan 
hizmetlerini konuşmamız ye-
rine,  hiçbir alakası olmayan 
ve toplumu yaralayan bir sü-
reci yaşıyoruz. Bundan kur-
tulmalıyız. Şehit ailelerimiz 
ve gazilerimiz Türk Milletine 
ve bizlere emanettir” diye 
konuştu. 

‘KAPIMIZ AÇIK’
Konya Şehit Aileleri Der-

neği Başkanı Recep Pekde-
mir, “Şehitlerimiz ülkemizin 
geleceği için canlarını feda 
ettiler. Bizim bir parti ha-
riç bütün partilere kapımız 
açıktır. Sizlerin vatansever 
olduğunu hepimiz biliyoruz.  
Vatan, bayrak ve ezan hepi-
mizin ortak değeridir.  Bunla-
rın üzerinde siyaset yapılma-
sın. Bizim ülkemiz kazansın. 
Milletvekili seçilenlere ha-
yırlı olsun diyorum. Sizlere 
de başarılar diliyoruz. Bizleri 
unutmayarak ziyaretimize 
geldiğiniz için teşekkür edi-
yoruz.  n HABER MERKEZİ 

Millet İttifakı’nı oluşturan 
partilerden, anlamlı ziyaret

Dr. Zeliha Üstün Argon
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Sidar ve Sacid mutluluğa 'Evet' dedi

Hotamış Mehmetçik Ortaokulu öğrencileri Mersin’i gezdi

Fatma- Enver Okcuoğlu çiftinin 
kızı Sidar Okcuoğlu ile Rahime- Ha-
lis Nükte çiftinin oğlu Sacid Nükte, 
Selçuklu Belediyesi Nikah Salo-
nu’nda düzenlenen nikah merasimi 
ile dünyaevine girdi. Genç çifti ve 
ailelerini mutlu günlerinde seven-
leri ve yakınları yalnız bırakmadı. 

Fatma- Enver Okcuoğlu çiftinin kızı 
Sidar Okcuoğlu ile Rahime- Halis 
Nükte çiftinin oğlu Sacid Nükte, 
Selçuklu Belediyesi Nikah Salo-
nu’nda düzenlenen nikah merasimi 
ile dünyaevine girdi. Sidar ve Sacid 
misafirlerini, “En güzel günümüz-
de sizleri de aramızda görmeyi çok 

isteriz” mesajı ile davet etti. Okcu-
oğlu ve Nükte ailelerini mutlu gün-
lerinde sevenlerinin ve yakınlarının 
yanı sıra AK Parti Konya Milletvekili 
Selman Özboyacı ile AK Parti Kon-
ya İl Gençlik Kolları Eski Başkanı 
Avukat Ahmet Murat Koru yalnız 
bırakmadı. Okcuoğlu ve Nükte ai-

leleri midafirleri kapıda karşıayarak 
davetlilerin ‘Hayırlı olsun’ dilekle-
rini kabul etti. Konya Yenigün Ga-
zetesi olarak Sidar ve Sacid Nükte 
çiftine bir ömür boyu mutluluklar 
diler, Okcuoğlu ve Nükte ailelerini 
de tebrik ederiz. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Karapınar Hotamış Meh-
metçik Ortaokulu öğrencilerin 
sosyal ve kültürel yönden geliş-
mesi amacıyla Mersin gezisi dü-
zenlendi. Hotamış Mehmetçik 
Ortaokulu yönetici öğretmen ve 
öğrencilerinden oluşan 70 kişilik 
grup ile Tarsus Mersin Silifke ge-
zisi ile ülkenin farklı güzelliklerini 
görme imkânı buldu. Mersin'de 
bulunan tarihi ve turistik yerlerin 
tanıtılması amacıyla düzenlenen 
gezi son derece faydalı geçti. Grup 
Tarsus Şelalesi, Tarsus Hayvanat 
Bahçesi, Nusret Mayın Gemisi, 
cennet cehennem ören yerleri 
ve Kızkalesi gezi gerçekleştirildi. 

Çanakkale Savaşları sırasında bo-
ğaza döşediği mayınlarla savaşın 
kaderini değiştiren Nusret Mayın 
Gemisi, restore edildikten sonra 
2003 yılından bu yana sergilen-
diği Mersin'in Tarsus ilçesinde 
ziyaretçilerini tarihi yolculuğa çı-
karıyor. Yetkililer,” Tarsus tarihi 
ve doğal güzellikleri ile farklı bir 
yer. Etkileyici tarihi eserleri barın-
dırıyor. Turizm açısından ziyaret 
edilen yerlerden biri Nusret Mayın 
Gemisi. Buraya gelen insanların 
tüyleri diken diken oluyor. O dö-
nemi hatırlamaları ve yaşamaları 
çok önemli” dedi. 
n HACER CEYLAN

Gastroenteroloji Uzmanı Doç. Dr. Bilal Toka, pek çok insanın sindirim sistemi hastalıkları ile karşılaştığını ifade 
ederek, “Teknolojiyle beraber sindirim sistemi problemleriyle mücadele etmek artık daha kolay halde geldi” dedi. 

Sindirim artık daha kolay!
Medicana Sağlık Grubu Gast-

roenteroloji Uzmanı Doç. Dr. Bilal 
Toka, tıp alanında hızla gelişen tek-
nolojinin sağladığı imkanlar ara-
sında yer alan endoskopik minimal 
invaziv tedavi seçeneklerinin has-
talar için büyük bir umut ışığı do-
ğurduğunu belirterek, “Son yıllarda 
ülkemizde sınırlı sayıda merkezde 
uygulanmaya başlanan endoskopik 
anti reflü tedavileri, Peroral Endos-
kopik Myotomi (POEM) ve endosko-
pik Submukozal Disseksiyon (ESD) 
bu tedavi seçeneklerinden başlıca 
olarak sayılabilir. Bu yenilikçi teda-
viler, hastalarımızın yaşam kalitesi-
ni yükseltirken aynı zamanda tedavi 
ve iyileşme sürecini de oldukça hızlı 
ve konforlu bir şekilde açık ameliya-
ta gerek duymadan tamamlayabil-
melerini sağlamaktadır” dedi.

“İYİLEŞME SÜRECİ DAHA 
KONFORLU” 

Doç. Dr. Bilal Toka, Gastroözo-
fageal Reflü hastalığının mide asi-
dinin yemek borusuna doğru geri 
kaçması sonucu ortaya çıkan olduk-
ça rahatsız edici bir durum olduğu-
nu anlatarak, “Reflü, mide ekşime-
si, göğüs ağrısı ve boğazda yanma 
hissi, öksürük gibi şikayetlere yol 
açabilir ve kronik sinüzit, astım gibi 
başka birçok hastalığın gelişiminde 
rol alabilir. Geleneksel tedavi yön-
temleri arasında yaşam tarzı deği-
şiklikleri, çeşitli ilaçların kullanımı 
ve cerrahi müdahaleler yer alırken, 
yeni geliştirilen endoskopik anti ref-
lü tedavileri reflü tedavisinde bir 
devrim ortaya çıkarmıştır. Bu yön-
temlerle, minimal invaziv bir yak-
laşımla, açık ameliyat gerekmeden 
reflüye zemin hazırlayan yapısal 
bozukluklara endoskopik olarak dü-
zeltici müdahaleler yapılabilmekte-
dir. Hastalarımızın iyileşme süreci 

açık cerrahi tedavilere göre oldukça 
konforlu olmakta, hastaneye yatış 
ihtiyacı ve genel anestezi ihtiyacını 
ortadan kaldırarak tedavi süresini 
kısaltmaktadır. Endoskopik Sütür 
yerleştirme, argon veya Radyof-
rekans Ablasyonu, Anti Reflü Mu-
kozektomi ve Fundoplikasyon gibi 
teknikler, yemek borusunun alt kıs-
mındaki kasları güçlendirerek mide 
asidinin yemek borusunu kaçışı et-
kili bir şekilde engellenebilir. Doğru 
endikasyonlarla kişiye uygun tedavi 
uygulanan hastalar, şikayetlerinin 
azaldığını ve yaşam kalitelerinin 
yükseldiğini kısa sürede fark edebi-
lir” şeklinde konuştu.
“HASTALAR, TEDAVİ SONRASINDA 

HIZLA İYİLEŞEBİLİR’
Peroral Endoskopik Myotomi 

(POEM) yemek borusunun alt kıs-
mındaki kasların uygunsuz çalıştığı 
durumların tedavisinde uygulandı-

ğını kaydeden Dr. Bilal Toka, “Aka-
lazya hastalığı, yemek borusunun 
alt kısmındaki kasların normal gö-
revlerini yerine getiremediği bir 
durumdur ve tüketilen yiyeceklerin 
mideye geçişini zorlaştırır. POEM, 
minimal invaziv bir endoskopik 
yaklaşımdır ve günümüzde hızla 
açık cerrahi tedavilerin yerini al-
maktadır. İşlem sırasında, endos-
kopik cihazlar kullanılarak yemek 
borusunun sadece kas tabakası ke-
silerek genişletilir. Tedavi sonucun-
da yemek borusu açılabilir hale gelir 
ve yiyeceklerin mideye geçişi ko-
laylaşır. POEM yöntemi, hastaların 
daha kısa sürede iyileşmesini, daha 
az ağrı hissetmesini ve hastanede 
kalma süresinin azalmasını sağlar. 
Hastalar, tedavi sonrasında çoğu 
kez yaşam kalitelerinin hızla düzel-
diğini fark ederek günlük aktivitele-
rine dönebilir” ifadelerini kullandı. 

Endoskopik Submukozal Disseksi-
yon’un (ESD), mide veya bağırsak-
taki lezyonların tedavisinde kullanı-
lan etkili bir başka minimal invaziv 
cerrahi yöntemi olduğunu söyleyen 
Dr. Bilal Toka, “Bu yeni endosko-
pik teknik, kanser öncesi lezyonlar, 
polipler ve erken evre kanserlerin 
tedavisinde başarıyla uygulanabilir. 
Klasik cerrahi tedavilerde kullanılan 
büyük kesiler ve dikişler gerektir-
mez. Endoskopik olarak problemli 
dokuların kas tabakasından ayrı-
larak hassas bir şekilde çıkarılabil-
mesi sağlanır. Bu yöntem, kanser 
öncüsü lezyonların ilerlemesini ön-
lemek veya erken evre kanserleri 
tedavi etmek için idealdir. ESD yön-
temi, tedavi süresini kısaltarak hızlı 
bir iyileşme sağlar” dedi.

“BİRÇOK ZORLUK ORTADAN 
KALKIYOR”

Toka, endoskopik anti reflü, 

POEM ve ESD gibi minimal invaziv 
tedavi yöntemlerinin sağladıkla-
rı önemli faydalar ve hızlı iyileşme 
süreleriyle sindirim sistemi hasta-
lıklarının tedavisinde bir devrim or-
taya çıkardığını vurgulayarak, “Bu 
tedavi yöntemleri açık ameliyatların 
getirdiği birçok zorluğu ortadan kal-
dırmaktadır. Ülkemizde ve dünyada 
az sayıda deneyimli endoskopist 
tarafından uygulanan bu tedaviler, 
hastaların sağlığını yeniden kazan-
malarına yardımcı olur ve geleceğe 
umutla bakmalarını sağlar. Ancak 
ESD, POEM ve endoskopik anti ref-
lü tedavileri gibi ileri endoskopik 
tekniklerin uygulanması deneyimli 
bir gastroenterolog tarafından ger-
çekleştirilmeli ve hastaların duru-
mu tedavi öncesi ve sonrasında 
dikkatlice değerlendirilmelidir” diye 
konuştu. 
n HABER MERKEZİ

Türkiye Kamu Çalışanları Vakfı 
(TÜRKAV) Konya Şubesi’nde gö-
rev değişikliği yaşandı. TÜRKAV 
Konya Şube Başkanlığını vekaleten 
yürüten Mehmet Erkin görevini 
TÜRKAV Genel Başkanı Ebube-
kir Korkmaz vakıf yönetim kurulu 
üyelerin kararı ile TÜRKAV Konya 
Şube Başkanlığı görevini Üstün 
Koleri’ye devretti.  Devir teslimin 
ardından açıklamalarda bulunan 
TÜRKAV Konya Şube Başkanı 
Üstün Koleri, “21 Mayıs 2023 ta-
rihi itibariyle, Genel Başkanımız 
Ebubekir Korkmaz’ın tensipleri ve 
vakıf yönetim kurulu üyelerimizin 
kararı ile TÜRKAV Konya Şube 
Başkanlığı görevini, bu görevi ve-
kaleten yürüten Sayın Mehmet 
Erkin'den devralmış bulunuyorum. 
Bu onurlu görevi, milliyetçilik ruhu 
ve kardeşlik duygusu içinde, milli 
değerlerimizi rehber edinerek ye-

rine getireceğime söz veriyorum. 
TÜRKAV' ın temel prensipleri olan 
milliyetçilik, Türklük, kardeşlik 
bağı ve milli emanetler, tarih bo-
yunca bize miras bırakılan değer-
lerle yoğrulmuştur. Bu dava, Türk 
milletinin bu topraklarda birlik ve 
beraberlik içinde yaşama arzu-
sunun sembolüdür ve üzerimize 
düşen en büyük sorumluluktur. 
Cumhuriyetimizin 100. yılında, 
tarihimizden aldığımız ilhamla, 
vakfımızın geçmişinden bugünlere 
taşıdığımız milli emanetlere sahip 
çıkmak, korumak ve geliştirmek 
konusunda kararlıyız. Birlik, be-
raberlik ve kardeşlik bağlarımı-
zın gücünün, Türk milletinin ve 
Cumhuriyetimizin gücü olduğunu 
unutmayacağız. Davamıza olan 
bağlılığımız ve inancımız, bizi bu 
yolculuğumuzda güçlendiriyor” 
dedi.  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

TÜRKAV Konya’da 
Koleri dönemi başladı

Yeniden dirilişin canlanmanın 
muştusu olan bahar, yeni ve he-
yecan verici kitap haberleriyle gel-
di. Geçen haftaki yazımda Karatay 
Belediyesi’nin kültür dünyamıza 
kazandırdığı Biz Çıkalım Kerevetine 
/ Konya Masalları kitabımdan söz 
etmiştim. 

O yazının yayına verildiği gün-
lerde bir güzel haber daha aldım. 
İğdelerin çiçek açtığı, sokakları şen-
lendirdiği şu günlerde yeni kitapla-
rım da adeta evimde açan çiçekler 
oldu. Yeni kıyafetleriyle bayram se-
vinci yaşayan çocuklar gibiyim. 

Büyükşehir Belediyesi’nde gö-
reve başlayan yeni Yayınlar Şube 
Müdürü Şair Vural Kaya kardeşim 
elinde kitaplarla geliverince evime, 
çocuksu bir yaşam sevincine kapıl-
dım. On gündür içim içime sığmı-
yor, yerimde duramıyorum.  

Gelecek nesillere borçlu oldu-
ğumuz inancıyla birkaç yıl önce 

“Bana Konya’yı Anlat” hatırat seri-
sini başlatan Konya Büyükşehir Be-
lediyesi 8. kitapta İsmail Detseli’nin 
ağzından sizlere Konya’yı anlatıyor.

Hatırat kitapları, romanlardan 
sonra keyifle okunan en güzel eser-
lerdir. Hayatın dününü, bugününü, 
yarınını anlayabilmek için eşine az 
rastlanır tecrübeleri yansıtırlar. En 
güzel yanı da birikmiş, kahrı çile-
si çekilmiş bir ömürlük tecrübeyi 
okumakla öğrenebiliyor olmanız. 
Bir döneme ayna tutacak bu eserin 
damaklarda tat, hafızalarda iz bıra-
kacağını düşünüyorum. 

Dostlarım, neredeyse 60 yılın 
hikayesi elinizde. Seneleri mevsim-
lerine, hatta aylarına kadar hatır-
lamayı bana lütfeden Rabbime ne 
kadar şükretsem az. Maziden kalan 
yadigârları tahayyül âleminde bıra-
kamadım. Gönlüm buna elvermedi. 
Karşıma alıp çocuklarıma, torunları-
ma anlattığım hatıraları, yirmi sene-

dir sizlerle paylaşıyo-
rum. Konya basınında 
ve çeşitli dergilerde 
yayınlanan hatırala-
rımın büyük bölümü 
kronolojik bir seyirde 
bu eserde yeniden bir 
araya geldi. Asıllarına 
sadık kalarak her birini 
yeniden tahkiye eden 
Hakkı Biçer kardeşimi 
de tebrik ediyorum.

2004 yılından iti-
baren farklı mecralarda yayınlanan 
hatıralarımı gün ola harman ola 
diyerek bir araya getirmiştik. Bir 
dönem gurbette geçirdiğim günle-
rin hatıralarını bu çalışmadan ayır-
dık ve “Bana Konya’yı Anlat” dizisi 
içinde bu eser ortaya çıktı. İnşallah 
gurbet notlarım da bir gün hayatiyet 

bulur.
“Hayat Öyküleriyle 

İsmail Detseli” isimli bu 
eseri yayına hazırlayan 
başta Hakkı Biçer olmak 
üzere kitabın hazırlan-
masında emeği geçen 
herkes teşekkürü hak 
etti. Kitabımın son oku-
malarını yapan Metin 
Köse’ye eseri yayın hal-
kasına dahil eden proje 
yöneticisi Hasan Yaşar’a 

yürekten teşekkür ederim. 
Gönül dünyamıza işleyen her 

biri bir hikâye tadında yazılar... Kon-
ya Masalları gibi bu eser de elinizde 
olmak için kıvam bulmayı bekledi. 
Pek çok gazete ve dergide çoğu 
yayınlanmış masallar ve hatıraların 
yayınlanması bugüne kısmetmiş. 

Hem Karatay hem de Büyükşehir 
Belediyemiz, şehir kültürüne yap-
tıkları çok önemli ve değerli katkılar 
için teşekkürü fazlasıyla hak ediyor-
lar.

Bu şehre aşığım. Bu şehir için 
emek veren insanlara, kurumlara 
da… Şehre dair yazmayı da seviyo-
rum, yüreğim bir başka heyecanla-
nıyor satırlar arasında...

Şairin,
“Yeni ülkeler bulamayacaksın, 

başka denizler bulamayacaksın.
Bu kent peşini bırakmayacak.
Aynı sokaklarda dolaşacaksın. 

Aynı mahallede yaşlanacaksın;
Aynı evlerde kır düşecek saçla-

rına.
Bu kenttir gidip gideceğin yer.
Bir başkasını umma” 
dediği gibi ben de ne yazdımsa 

bu şehir için söyledim, konuştum, 
yazdım. Allah ömür verdikçe de bu 
şehir için yazmaya devam edece-

ğim. 
Velhasıl, Konya üzerine yazar-

ken, konuşurken kalbim deli gibi 
çarpıyor. Şifa bulmak istemediğim 
tek hastalığım bu…

Selam ve dua ile… 

“HAYAT ÖYKÜLERİYLE”

haber@konyayenigun.com
 İSMAİL DETSELİ
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Büyük şehirlerin beton blokları arasına sıkışan oyun 
bahçelerine, küçük parklara, konutlardaki yaşam alanlarına, 
kreşlere mahkûm edilen çocuklar, geleneği horlayan zevksiz 

oyun ve oyuncaklarla hipnotize edilmiş bir şekilde 
“özgürlüklerini” yaşıyorlar şimdi.

Oysa baharla birlikte güneş azıcık yüzünü gösterdiğinde 
sokaklar, çocuk sesleri ile dolardı bir zamanlar. Teknolojinin 
baş döndürücü atmosferinden uzak, oyun biçimleri değişse 

de koşup oynayan arkadaşlarını arayan çocukların sesleri 
yürekleri ısıtırdı. Akşam olunca evlerine dönmek istemeyen 

oyun çocukları şimdi, ekranlardan sokağı göremiyorlar. 
Etrafları, elektronik duyargaları olan tüketim ve yanılsamalar 

halesiyle kaplı. Onlar şimdi şiirin, masalın, öykünün tadıyla 
tanışamadan büyüyorlar. Biyolojik gelişimleri tamamlansa 

da duygu dünyalarında bir yerler hep boş kalacak. 

Bu masallar, işte bu endişelerden yola çıkarak derlendi. 
Önce büyükler okusun, okusun ki, çocuklarına anlatacak 

hikâyeleri olsun maziye dair. Büyüklerimden dinlediklerim 
beni, son yüzyılın yaşanmışlıklarını kayıtlara geçirmeye 

zorladı. Rabbimin ikramı ve ihsanı ile Konya’nın yüz yıllık 
kültür hayatına karınca kaderince notlar bıraktığımı 

düşünüyorum. 

Konya’nın taşına, toprağına, ağacına, kuşuna âşık bir 
adam, kendini tutamayıp tamamen büyüklerden duyarak 

dinleyerek hafızasına nakşettiği bu masal demetini, gelecek 
nesillere bir armağan olarak bırakıyor.

İsmail DETSELİ

İSMAİL DETSELİ

Doç. Dr. Bilal Toka



Edinilen bilgiye göre, Şaban K. 
(35) idaresindeki 34 PGS 572 plaka-
lı kamyonet ile karşı yönden gelen 
Emre E. (21) yönetimindeki 42 B 
5404 plakalı minibüs çarpıştı. Sıkış-
malı trafik kazası ihbarı üzerine kaza 
yerine itfaiye, sağlık, polis ve jandar-

ma ekipleri sevk edildi. Sıkıştıkları 
araçların içerisinden çıkarılan yaralı-
lar İsa ve Gülay Erdoğan ile Mevlüt 
A. ve sürücüler kaldırıldıkları Beyşe-
hir Devlet Hastanesi’nde tedavi altı-
na alındı. 

‘YARALARIN DURUMU AĞIR’

Yaralılardan durumu ağır olan 
İsa (45) ve eşi Gülay Erdoğan (44) 
hastanede yapılan müdahalelere rağ-
men kurtarılamadı. Hayati tehlikesi 
bulunan sürücü Emre E. ise hava 
ambulansı ile Konya’ya sevk edildi. 
Kazada hayatını kaybeden ve mini-

büste bulunan kişilerin tarım işçisi 
olduğu Beyşehir yönüne doğru seyir 
halinde oldukları öğrenildi. Trafik 
kazası nedeni ile yol bir süre ulaşıma 
kapanırken, ulaşım tek şeritten kont-
rollü olarak sağlanabildi. Kazayla ilgili 
soruşturma ise devam ediyor.  n İHA

Beyşehir’de kaçak balık avı 
yapılmasının önüne geçilmesine 
yönelik denetimlerde 2 bin metre 
sahipsiz misina ağı ile elektroşok 
malzemeleri ele geçirildi. Elekt-
roşokla avlandığı tespit edilen 1 
kişiye ise 66 bin 254 liralık idari 
para cezası uygulandı. Beyşehir 
Gölü'nde 15 Mart’ta başlayan ve 

3 ay sürecek olan su ürünleri av 
yasağı devam ederken, Beyşe-
hir’de Konya İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü Balıkçılık ve Su Ürün-
leri Şube Müdürlüğünün koor-
dinesinde ilçe müdürlüklerinde 
görevli personelin katılımıyla 
denetimler gerçekleştirildi. Koru-
ma ve kontrol ekipleri tarafından 

Beyşehir bölgesindeki tüm avlak 
sahaları, 11 adet karaya çıkış 
noktası, 13 balık restoranı, 2 su 
ürünleri işleme fabrikası ve 7 pe-
rakende satış noktası denetlendi. 
Yapılan kontrol ve denetimler-
de göl sularına kaçak avlanmak 
amacıyla serildiği tespit edilen 
yaklaşık 2 bin metre sahipsiz 

misina ağı ile elektroşokla avlan-
mada kullanılan malzemeler ele 
geçirildi. Kaçak avlanmada kulla-
nılan ağlar toplanırken, ağ gözle-
rine takılı olduğu belirlenen canlı 
balıkların tekrar göle bırakıldı. 
Elektroşokla avcılık yaptığı tespit 
edilen 1 kişiye 66 bin 254 liralık 
idari para cezası uygulandı. n İHA

Karapınar’da bulunan Acı-
göl’de bir grup genç göl çevre-
sinde bulunan çöpleri toplaya-
rak temizlik yaptı. Karapınar’ın 
en önemli doğal güzellikleri 
arasında yer alan Acıgöl, vatan-
daşların özellikle hafta sonların-
da en çok ziyaret ettiği yerler 
arasında bulunuyor. Sınavla-
ra hazırlan bir grup genç, göl 
kenarında mangal yakıp stres 
attı. Mangal sonunda ise 20 
kişilik grup göl kenarına atılan 
şişe, poşet ve kağıt gibi mater-

yalleri topladı. Göl kenarında 
oturanların da izlediği gençler 
çevredekilerden çöpleri göl ke-
narında bırakmamalarını istedi. 
Öğrencilerden Mustafa Erdem 
Taşçı, “Hem farkındalık hem de 
duyarlılık için çevre temizliğini 
yaptık. İnsanların birlikte yarar-
landıkları bu tür yerleri temiz 
bırakmalılar. İnsan evinde atık 
maddeyi odaya atmıyorsa, top-
lumun yararlandığı bu tip yerle-
re, sokağa veya caddeye atma-
malıdır” dedi. n İHA
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Feci kaza: 2 ölü!
Beyşehir’de kamyonetle minibüsün çarpışması sonucu 2 kişi hayatını kaybetti, 3 kişi yaralandı. Kaza , saat 11.00 

sıralarında Beyşehir-Isparta Karayolu’nun 8. kilometresinde meydana geldi. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. 
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Para istediler vermeyince bıçakladılar Minibüs ile otomobil çarpıştı 

Beyşehir’de elektroşok avına rekor ceza

Karapınar Acıgöl’de gençler temizlik yaptı

Kulu’da minibüs ile oto-
mobilin çarpışması sonucu 9 
kişi yaralandı. Kaza, saat 22.30 
sıralarında Ankara-Konya Ka-
rayolu Olof Palme Bulvarı Kır-
kahvesi Atatürk Caddesi kavşa-
ğında meydana geldi. Edinilen 

bilgiye göre, H.U. yönetiminde-
ki 42 CGR 24 plakalı minibüs 
ile M.E.C. idaresindeki 42 MC 
129 plakalı Tofaş marka otomo-
bil çarpıştı. Kaza ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekip-
leri sevk edildi. Kazada otomo-

bil sürücüsü yaralanmazken, 
araçta bulunan Suriye uyruklu 
5’i çocuk 9 kişi yaralandı. Yara-
lılar ambulanslarla Kulu Devlet 
Hastanesine kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Kaza ile ilgili soruş-
turma başlatıldı. n İHA

Konya'da bir şahıs, yolda yürür-
ken yolunu keserek para isteyen 2 ki-
şiye para vermeyince bıçaklandı. Olay, 
saat 17.00 sıralarında merkez Karatay 
ilçesi Sultan Mesut Mahallesi Perçemli 
Sokak’ta meydana geldi. İddiaya göre, 
sokakta yürüyen 23 yaşındaki Kemal 

G.'nin yolunu kesen N.D. ve S.K. para 
istedi. Şahısların istediği parayı ver-
meyi reddeden Kemal G., çıkan tar-
tışmada 2 kişi tarafından bacağından 
bıçaklandı. Şüpheliler olay yerinden 
kaçarken, çevredeki vatandaşların ih-
barı üzerine olay yerine sağlık ve polis 

ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin 
ilk müdahalesinin ardından Kemal 
G. ambulansla AKonya Şehir Hasta-
nesine kaldırıldı. Kemal G.'nin sağlık 
durumunun iyi olduğu öğrenilirken, 
polis olay yerinden kaçan şüphelileri 
yakalamak için çalışma başlattı. n İHA

Konya’da akşam saatlerinde 
başlayan yağmur sırasında şimşek-
lerin art arda çakması ile gece adeta 
gündüze döndü. Konya’da akşam 
saatlerinde başlayan yağmurla bir-
likte gökyüzündeki yoğun şimşek 
aktivitesi dikkatlerden kaçmadı. 
Yaklaşık 30 dakika boyunca art 

arda çakan şimşeklerin adeta ge-
ceyi gündüze çevirmesi kameralar 
tarafından saniye saniye görüntü-
lendi. Öte yandan, meteorolojiden 
alınan bilgilere göre, Konya'da gök 
gürültülü sağanak yağışın sabahtan 
akşam saatlerine kadar aralıklarla 
etkili olacağı tahmin ediliyor. n İHA

Aksaray'ın Sultanhanı ilçesin-
de minibüse çarpan motosikletin 
sürücüsü yaşamını yitirdi. S.K. 
(18) idaresindeki plakasız moto-
siklet, Aksaray-Konya kara yolu-
nun 45. kilometresinde Sergen K. 
kontrolündeki 68 BK 010 plakalı 

minibüse çarptı. İhbar üzerine 
kaza yerine polis ve sağlık ekibi 
sevk edildi. Kazada ağır yaralanan 
sürücü S.K. kaldırıldığı Aksaray 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi'n-
de yapılan müdahaleye rağmen 
kurtarılamadı. n İHA

Şiddetli yağmur ve yıldırım 
gökyüzünü aydınlattı

Konya-Aksaray 
yolunda kaza: 1 ölü 
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Konya İl Emniyet Müdürlüğü, yeni sistem teknolojilerle, güncel ihtiyaçlarına göre binalarını yeniliyor. Yeni 
binalar teknolojik binalar ile birlikte, idari işlemleri kolaylaştırarak hizmet kalitesini artırılması hedefleniyor

Konya İl Emniyet Müdür-
lüğü, İçişleri Bakanlığı koor-
dinesinde hizmet binalarını 
yenilemeye ve halkımıza daha 
iyi hizmet verebilmek için 
yeni teknolojik sistemlerle gü-
nümüz ihtiyaçlarını karşılayan 
binaları hizmete kazandırma-
ya devam ediyor. Cumhuriyet 
Polis Merkezi Amirliği, Sel-
çuklu İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü ve Köprübaşı Polis Merkezi 
Amirliği, geçtiğimiz yıllarda 
günümüzün gerektirdiği yeni 
sistem teknolojilerle, güncel 
ihtiayaçlarına göre planlanan 
binalarında vatandaşlara hiz-

mete vermeye başlamıştı. 
“YENİ TEKNOLOJİK BİNALAR HİZME-

TE KAZANDIRILIYOR”
 2022 yılında yapımına 

başlanan Konya İl Emniyet 
Müdürlüğü binası, eski hiz-
met binasına göre çok daha 
büyük bir kapasiteye sahip 
olarak tasarlandı. Yeni yapılan 
binayla birlikte dağınık yapıda 
olan ek hizmet binaları da tek 
bir yerleşkede toplanıp idari 
işlemleri kolaylaştırarak hiz-
met kalitesini artıracak. Mer-
kez Karatay ilçesinde, şehrin 
merkezine, Şehir Hastanesi 
ve adliyeye yakın bir konumda 

yapımına başlanan İl Emniyet 
Müdürlüğü hizmet binası in-
şaatı hızla yükseliyor. 87 bin 
metrekare arsa üzerine 35 bin 
280 metrekare olarak plan-
lanan projenin 3.5 yılda ta-
mamlanarak 2025 yılının 12. 
ayında teslim edilmesi planla-
nıyor. Ayrıca ihtiyaç duyulan 
her bölgede, vatandaşlarımı-
zın güvende olabilmeleri için 
yeni Polis Merkez Amirlikleri 
kuruluyor. 

‘HIZLA DEVAM EDİYOR’
Merkez Meram ilçesinde 

2022 yılının sonunda yapı-
mına başlanan Gödene Polis 

Merkez Amirliği binası, 2 bin 
929 metrekare arsa üzeri-
ne 514 metrekare kullanım 
alanlı olarak planlanan pro-
jenin 2023 yıl sonuna kadar 
hizmete açılması planlanıyor. 
İlçelerdeki hizmet binalarında 
da yenileme çalışmaları hızla 
devam ediyor. Yunak ilçesinde 
2022 yılı sonlarında 2 bin 648 
metrekare arsa üzerine 684 
metrekare kullanım alanı ola-
rak yapımına başlanan Yunak 
İlçe Emniyet Amirliği Hizmet 
Binasının 2023 yılı sonuna 
kadar tamamlanarak hizmete 
açılması planlanıyor. n İHA 

Türk Mutfağı Haftası kapsa-
mında Konya Valiliği, İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü ile Büyükşehir 
Belediyesi tarafından hazırlanan 
Türk yemekleri fotoğraf sergisi açıl-
dı. Konya İl Halk Kütüphanesi'ndeki 
serginin açılışını Konya Vali Yardım-
cısı Faruk Bekarlar ve Konya İl Kül-

tür ve Turizm Müdürü Abdüssettar 
Yarar yaptı. Vali Yardımcısı Bekarlar, 
21-22 Mayıs Türk Mutfağı Hafta-
sı'nın bu sene yaşanan Kahraman-
maraş merkezli depremler nedeniy-
le daha az etkinlikle kutlanacağını 
ifade ederek, "Bugün de görsel ola-
rak kitap ve tescilli yemeklerimizin 

sergisinden oluşan bir programı 
burada gerçekleştiriyoruz. İnşallah 
önümüzdeki yıllarda daha zengin 
daha gösterişli programlarla bu haf-
tayı kutlayacağız." dedi. Daha sonra 
kurdeleyi kesen Bekarlar ve İl Kül-
tür ve Turizm Müdürü Abdüssettar 
Yarar sergiyi gezerek, sergide yer 

alan fotoğrafları inceledi. Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
eşi Emine Erdoğan'ın öncülüğünde 
kutlanan "Türk Mutfağı Haftası" 
kapsamında Türk mutfağının zen-
gin gastronomi kültürünün geniş 
kitlelere ve gelecek kuşaklara akta-
rılması hedefleniyor. n AA

Güneysınır’da doğal gaz altyapı 
çalışmalarına başlanıldı. Güneysınır 
Belediye Başkanı Ahmet Demir ve 
AK Parti Güneysınır İlçe Başkanı 
Mehmet Karaman, doğal gaz altya-

pı çalışma alanında incelemelerde 
bulundu. Demir, yaptığı açıklama-
da, altyapı ve depolama çalışma-
sının tamamlanmasıyla birlikte ilk 
etapta Mevlana Mahallesi'ne doğal 

gaz verileceğini kaydetti. Demir, 
başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan olmak üzere Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Murat Kurum'a, Konya Büyükşe-

hir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay'a, AK Parti Konya İl Başkanı 
Hasan Angı'ya ve milletvekillerine 
desteklerinden dolayı teşekkür etti. 
n AA

Emniyet binaları yenileniyor!

Konya’da ‘Türk Yemekleri Fotoğraf Sergisi’ açıldı

Güneysınır’da doğalgaz çalışmaları sürüyor

14 Mayıs Seçiminin hemen sonra-
sında Millet İttifakının başarısız olması 
üzerine CHP Kurşun askeri basınından 
Sözcü manşetine bakar mısınız?

“DEMEK Kİ MİLLET TOOGMUŞ!”
Sonrasında da hemen yanında;
Demek ki emekliler 15 bin liralık 

bayram ikramiyesini istememiş.
Demek ki depremzedeler çadır ha-

yatı yaşamayı çok sevmiş.
Demek ki depremzedeler bedava 

ev yerine parayla almak istemiş.
Demek ki vatandaşımız yoksulluk 

sınırı altında yaşamaya razıymış.
Demek ki gençlerimiz güzel gelecek 

vaadini istemiyormuş.
Demek ki gençlerimiz ÖTV siz tele-

fon ve otoya ihtiyacı yokmuş.
Demek ki işçi, memur ve emekli 

insanca maaş istemiyormuş.
Demek ki insanlarımız zamlarla ezil-

mekten rahatsız değilmiş.
Türk Milleti olarak biz biliyoruz ki;
“SOL YANİ CHP YÜZ YILDA GEÇ-

SE YİNE ESKİ CHP!”
Hiçbir sözünüz inandırıcı gelmiyor.
Ya seçimin hemen sonrasında 

CHP’Lİ Tekirdağ Belediyesinin deprem-
zedeleri kapı dışarı etmesine ne cevap 
vereceksiniz?

Televizyonlarda, gazetelerde, sos-
yal medyada depremzedeler hakaret 
etmek neyin nesi? Olmadı verdiğiniz 
yardımları haram etmek gibi başa kak-
mak neyin nesi?

Hâlbuki (Bakara 262. ) Mallarını Al-
lah yolunda harcayıp, daha sonra BAŞA 
KAKMAYANLARIN, kalb kırmayanların, 
Rableri yanında mükâfatları vardır. On-
lar için hiçbir korku ve üzüntü yoktur. 

Ki, siz de böylesi iman, inançla do-
nananlardan olursunuz inşeallah!

Hani Anadolu’da bir söz vardır; 
İYİLİK YAPAR GİBİ GÖRÜNMEYİN. 
İYİLİK YAPIN GÖRÜNMEYİN. Ancak, 
siz tam aksini yapıyorsunuz. İyilik yap-
tığınızı başa kakıyorsunuz!

Cemil Meriç; “İYİLİK EDEN mükâ-

fatını beklediği an TE-
FECİDİR.” Demiş siz o 
zaman tefeci oluyorsu-
nuz..

Kahramanmaraş 
Halkından Kendine Bil-
mezlere Not;

Kahraman Şehrin 
evlatları olarak 100 yıl 
önce dışarıdan hiçbir 
yardım almadan kendi 
şehrimizi Fransız işgal 
güçlerinden temizledik 
biz. Yetmedi Antep’e yardıma gittik. 
Yetmedi Urfa’ya koştuk! Ne minnet 
bekledik ne de takdir. Gücümüz ve 
onurumuz bizi Kahraman yaptı ve tari-
he geçtik. Bu şehrin evlatlarının siyasi 
tercihi nedeniyle yardım yaptıkları için 
pişmanlığını ifade eden bir takım hoy-
rat ve kendini bilmez kesime cevabımız 
şudur:

“DEMEK OLUYOR Kİ, 
6 ŞUBATTA BİZİM CAN-
LARIMIZ, 14 MAYISTA 
DA SİZİN İNSANLIĞINIZZ 
ENKAZ ALTINDA KALDI..”

İsa Bakırcı paylaşmış; 
Hacı Veyiszade merhum-
dan; “CHP kalaysız bakır 
kaba benzer içine kim girer-
se onu zehirler!” Demiş.

Nizameddin Demir’in 
paylaşımını Halil Harman 
Başkan paylaşmış;

Katara gideceklerdi: “ BİZ BAŞLA-
RINA ÇÖKTÜK”

Libya’ya çökecekleri: “BİZ BAŞLA-
RINA ÇÖKTÜK”

Azerbaycan’a çökeceklerdi: “BİZ 
BAŞLARINA ÇÖKTÜK”

Akdeniz’i paylaşacaklardı: “BİZ 
BAŞLARINA ÇÖKTÜK”

Güneydoğu’da terör devleti kura-

caklardı: “BİZ BAŞLARINA ÇÖKTÜK”
15 Temmuz’da ülkemize çökecek-

lerdi: “BİZ BAŞLARINA ÇÖKTÜK”
ABD, AB ve Emperyalist devletler 

mevcut iktidarı sevmez ve yıkılması yerli 
işbirlikçileri kullanır.

YALANSA YALAN DEYİN!
Biz 14 Mayısta olduğu gibi yine 

oyumuzu 28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı 
Seçiminde Recep Tayyip Erdoğan’a 
vereceğiz!

Burada bir anekdot ile yazımı bitiri-
yorum.

Uzun yıllardır Ülkücü Camianın 
içindeyim. Ocak teşkilatlarında ve MHP 
teşkilatlarında Başkan ve yönetici olarak 
görev aldım. Bu görevlerim sırasında 
cemaatları İslam Bahçesinin çeşit-
li renklerde çiçekleri olarak gördüm. 
Elimden geldiğince gücümün yettiğince 
yardımcı oldum.

Ancak, son yıllar içinde Fetocuların 
15 Temmuz kalkışmasını yapmaları 
ABD, AB dış güçlerin bunlara sahip 

çıkmaları 14 Mayısta Yurtdışı oylarının 
özellikle ABD, İsveç, İngiltere gibi ülke-
lerdeki Fetocuların Millet İttifakını açık 
açık destek vermeleri enteresandır.

Bunun yanında mücadelesine Ku-
ran’a hizmetinden dolayı saygı ve sevgi 
duyduğum Süleyman Hilmi Tunahan’a 
Allah rahmet eylesin, ahiret yurdu cen-
net olsun. O’na sevgimiz ve saygımız 
sonsuzdur.

14 Mayısta Cemaatın büyük bir 
kesimi Alihan Kuriş’in talimatıyla Millet 
İttifakına oy vermeleri bizim için hayal 
kırıklığı olmuştur. Bugüne kadar bakış 
açımız sevgimiz, yardımlarımız için piş-
manlığımız yoktur. Bundan sonra ise 
artık her şeyimizle yanlarında olmaya-
cağız. Kendi düşen ağlamaz öyle değil 
mi?

İsa Bakırcı paylaşmış; Hacı Veyisza-
de merhumdan naklen; “CHP kalaysız 
bakır kaba benzer içine kim girerse onu 
zehirler!” Demiş.

Bilmem anlatabildim mi?

SOL YANİ CHP YÜZ YILDA GEÇSE YİNE ESKİ CHP!

Akşehir Belediyesi tarafından 
ilçe genelindeki tüm mahallelerin 
muhtarları ile ‘Akşehir Muhtarlar 
Buluşması’ başlığı altında bir isti-
şare ve değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirildi. Akşehir Beledi-
yesi Hıdırlık Sosyal Tesislerinde 
gerçekleştirilen toplantının açılış 
konuşması yapan ve muhtarların 
belediye başta olmak üzere vatan-
daşa hizmet eden tüm kurumların 
uç beyleri olduğunun altını çizen 
Akşehir Belediye Başkanı Salih 
Akkaya, “Yaptığımız hizmetlerde 
bütün kurumlarında, bizimde ne 
kadar katkımız emeğimiz varsa, en 
az bizler kara, yatırımcı kurumlar 
kadar muhtarlarımızın da emeği 
var. Bu anlamda bizim gözümüz 
kulağımız olma anlamında, vatan-
daşlarımıza hizmet götürme nok-
tasındaki destekleriniz için sizlere 
teşekkür ediyoruz” dedi.Akşehir’in 
güzel hizmetler aldığını bundan 
sonrada almaya devam edeceğini 
belirten Başkan Akkaya, “İlçemiz, 
şehri beyzamız güzel hizmetleri hak 
ediyor. Sizlerin de yazılı olarak talep 
ve isteklerinizi alarak elimizden gel-
diğince bu konuları hızlı bir şekilde 

değerlendireceğiz” diye konuştu. 
Başkan Akkaya, yeni dönemde 
Konya Milletvekilliğine seçilen Or-
han Erdem’e de yeni dönemin ha-
yırlı olmasını temenni ederek göre-
vinde başarılar diledi.

‘GÖRKEMLİ BİR SEÇİM OLDU’
AK Parti Konya Milletvekili 

Orhan Erdem; cumhuriyetin 100. 
Yılına girerken önemli bir seçim 
geçirildiğini ve bir demokrasi şöle-
ni oluştuğunu belirterek “Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’nin yapısı belli 
olunca geciktirmeden bir taraftan 
da sorunları, istekleri, talepleri ala-
lım, rapor edelim, devletin kurum-
larınaysa, bakanlıklarsa ilgili bakan-
lığa, büyükşehirse büyükşehire, ilçe 
belediyesi ise burada başkanımızla 
hemen bir yol haritası düzenleye-
lim istiyoruz. Bugün burada sizlerle 
bunları konuşalım istedik. İnşallah 
biraz daha rahatlayınca, seçimi bi-
tirip meclis açıldığında müsait za-
manlarda tek tek tekrar köylerimizi 
ve kasabalarımızı ziyaret edeceğiz. 
Ancak geciktirmeden acil konular 
için bu toplantıyı yapalım istedik” 
diye konuştu.
 n HABER MERKEZİ

13 yıldır Altınekin Oğuzeli İlkoku-
lu’nda görev yapan Kamil Uçar ilçe-
de   ve okulda farkındalık yaratmak, 
öğrenciler arasında olumlu moti-
vasyon sağlamak için, öğrencilerine 
gitar öğretti. Gitar öğrenen öğren-
ciler mini konser de gerçekleştirdi. 
Tüm öğrencilerine 4 ay gibi kısa 
bir sürede gitar öğrettiğine dikkat 
çeken Sınıf öğretmeni Kamil Uçar, 
“Öğrencilerimiz 4 ay gibi kısa süre-
de gitar çalmayı öğrettiler. Öğrenci-
lerimiz de velilerimize mini bir kon-

ser verdi. Ben keman başta olmak 
üzere genel anlamda tüm müzik 
aletlerini çalabiliyorum.  Okulu-
muzda daha önce öğrencilerimiz 
ile birlikte şiir dinletileri de gerçek-
leştirmiştik.  Çocuklarımızın sosyal 
ve sanatsal becerilerini geliştirmeyi 
amaç ediniyorum. Çalışmalarımızı 
velilerimiz ile birlikte başarılı şekil-
de gerçekleştiriyoruz. Gitarı   hiçbir 
ücret almadan ve karşılık bekleme-
den öğrencilerimize öğrettim” dedi.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Akşehir’de muhtarlar 
buluşması gerçekleştirildi

Altınekinli öğrenciler 
gitarla tanıştı

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ
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3 PAKETLEME ( 2‘li Vardiya) 
bölümünde çalışacak yükleme elemanları 

ve paketleme operatörleri,

3 ATIK BERTARAF ( 3’lü Vardiya) 
bölümünde çalışacak meydancılar,

3 SAHA TEMİZLİĞİ  
bölümünde çalışacak meydancılar,

20 – 50 Yaş aralığında askerliğini yapmış

Dolgun ücret + Merkezi konum + Servis
Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

VASIFLI VASIFSIZ 
BAY ELEMAN 

ALINACAKTIR.

KONYA ÇİMENTO SAN. A.Ş.
Horozluhan Mahallesi Cihan-1 Sokak No : 15  Selçuklu / KONYA

İrtibat Tel : 0 531 242 49 56

FABRİKAMIZ BÜNYESİNDE İSTİHDAM 
EDİLMEK ÜZERE;
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DEPREMZEDE VATANDAŞLARIMIZA ÖNCELİK TANINACAKTIR

   BİRLİKTE ÇALIŞACAĞIMIZ TAKIM ARKADAŞLARI ARIYORUZ    

İŞ TANIMI
Akıllı ulaşım ve tartım teknolojileri alanında faaliyet gösteren şirketimizin 
Konya merkez fabrikasının üretim hattında görevlendirilecek aşağıdaki 
niteliklere sahip kaynakçı personel alınacaktır.

ÇALIŞMA ŞARTLARI
● Mesai saatleri hafta içi 08:00-18:00 saatleri arasındadır.
● Haftasonları tatildir.
● Sigorta, yemek ve iş yeri servisi bulunmaktadır.
● Maaş; tecrübe ve diğer niteliklere göre belirlenecektir.

3 GAZ ALTI VE ELEKTROT KAYNAK 
YAPABILECEK,
3 IŞ KONUSUNDA TAKIPÇI, DIKKATLI VE 
DISIPLINLI,
3 ERKEK ADAYLAR IÇIN ASKERLIKLE 
ILIŞIĞI OLMAYAN,

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI 
ALINACAKTIR.

KAYNAKÇI
ARANAN NITELIKLER

IRTIBAT VE RANDEVU IÇIN 444 81 42 NUMARALI 
ŞIRKET HATTIMIZI ARAYABILIRSINIZ

KAĞIT TORBA ve POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR. 
BAŞVURULAR ŞAHSEN AŞAĞIDA ADRESİ BULUNAN 

FABRİKAMIZA YAPILACAKTIR

•MAKİNE BAKIM ELEKTRİKÇİSİ
•FORKLİFT OPERATÖRÜ 
•VASIFSIZ ELEMANLAR     

•MESLEK LİSESİ MEZUNU 
OPERATOR ADAYLARI

EKERLER KAĞIT TORBA VE AMBALAJ SAN VE TİC A.Ş
KONYA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

İHSAN DEDE CAD. 20. SOKAK NO:19 SELÇUKLU / KONYA

0332 239 19 08

KONYA ORG. SANAYİ BÖLGESİNDE BULUNAN 
FABRİKAMIZDA İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE;

22-45 YAŞ ARASI TERCİH SEBEBİDİR.

ALÜMİNYUM TESİSİMİZDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

PERSONEL VE OPERATÖR
N EL HADDESİ KULLANABİLEN 

 NEKSANTRİK PRES 
OPERATÖRÜ 

 NVASIFSIZ ELEMANLAR  

ALINACAKTIR

22-45 YAŞ ARALIĞINDA:

Konya OSB İhsandede Cad. 20. Sokak No:19 / 1 42300
SELÇUKLU / KONYA      Tel: 0332 2391913-2391914

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDIR.

“FORKLİFT 
OPERATÖRÜ”

“KALİTE KONTROL 
ELEMANI”

“VASIFSIZ BAY 
ELEMANLAR”

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. MET. 
NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

                        
ALINACAKTIR

Not: Servis Şoförünün Bosna veya Yazır ‘ da
 ikamet etmesi tercih sebebidir.
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ZAYİ
Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşlık kimliğimi kaybettim 

hükümsüzdür.
TC No: 28769***700 

Hülya Ceylan

2023 yılı hacı adayları Diyanet 
İşleri Başkanlığının çekmiş ol-
duğu kura sonucunda belirlen-
di ve hac ibadeti için yol hazır-
lıkları başladı. Hac seminerleri 
yapılmaya başlandı. Diyanet 
İşleri Başkanlığının hacı aday-
larını götürmeye başlamasıyla 
diğer şirketlerde hacılarını 
kutsal topraklara taşımaya 
başlayacaklar.  Bugüne kadar 
Konya ve Çumra başta olmak 
üzere pek çok il ve ilçeden hacı 
adayı ve umreci kaydı yapan 
Nuri Doğan Turizm bu senede 
yaptığı çalışmalarla hem Çum-
ra ve diğer ilçelerde hem de 
Konya merkezde rekor sayıda 
hacı adayını kutsal topraklara 
götürecek. Konya il bazında 
450 ye yakın hacı adayını kut-
sal topraklara götürecek olan 
Nuri Doğan Turizm Türkiye 
genelinde yaptığı çalışmalar 
ve ortaya koyduğu kaliteli 
hizmet anlayışıyla 2 bin 500 
civarında hacı adayının kaydını 
yapmayı başardı. Nuri Doğan 
Turizm Çumra Bölge Sorum-
lusu Sedat Ulupınarlı “Nuri 
Doğan Turizm olarak Konya ve 

Çumra bölgesinde yaptığımız 
çalışmalarla halkımızın tevec-
cühünü kazandık hamdolsun. 
Geçen yıllarda olduğu gibi bu 
yılda hem umrelerde hem de 
hac ibadetinde kardeşlerimize 
yolcu ve müşteri gözüyle değil 
“Allahın misafirleri” gözüy-
le bakmaya ve o zihniyetle 
hizmet etmeye çalışıyoruz. 
Çumra’dan hac ibadeti için 

gidecek olan kardeşlerimizin 
seminer çalışmalarını yaptık 
ve kendilerini hacca hazırladık. 
04 Haziran’da Konya’dan direk 
uçuşla önce Medine’ye sonrada 
Mekke giderek hac ibadetle-
rini yapıp gelecekler inşallah. 
Önceliğimiz Allahın rızası ve 
Allah’ın misafirlerinin hoşnut-
luğudur” dedi. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Beyşehir’de polis ekiplerinin 
kaçak silah sevkiyatına yönelik 
düzenlediği operasyonlarda 20 
adet ruhsatsız pompalı tüfek, 
1 adet adet ruhsatsız tabanca 
ve şarjörü, 1 adet ruhsatsız 
otomatik av tüfeği, çok sayıda 
tabanca şarjörü ve tabanca 
parçası ele geçirildi. Olayla 
ilgili 2 şahıs gözaltına alındı. 
Edinilen bilgiye göre, Kon-
ya’nın Beyşehir ilçesinde İlçe 
Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı 
Suç Önleme ve Soruşturma 
Büro Amirliği ekipleri silah 
kaçakçılığı yapılacağı ihbarı 
üzerine 1 kargo firmasına ope-
rasyon düzenledi. Ekipler 20 
adet ruhsatsız pompalı tüfek 
ele geçirdi. Kargo gönderisini 
yaptığı belirlenen şüphelinin 
iş yerine de ekipler tarafından 

operasyon düzenlendi. İş ye-
rinde yapılan aramada 1 adet 
ruhsatsız tabanca ve şarjörü, 
1 adet ruhsatsız otomatik av 
tüfeği, 301 adet ucu açılmış 
tabanca namlusu, 44 adet ta-
banca şarjörü ve 620 adet ta-

banca parçası ele geçirildi. Ele 
geçirilen silah ve silah parçala-
rının şehir dışına gönderilmek 
üzere olduğu ortaya çıktı. Ko-
nuyla ilgili 2 şüpheli gözaltına 
alındı. Şüpheliler hakkında adli 
işlem başlatıldı. nİHA

Üroloji Uzmanı Burak Yılmaz 
tarafından yapılan muayenede, 
Tokgöz'ün mesanesinde çok sayı-
da taş olduğu görüldü ve prostat 
büyümesi rahatsızlığı bulundu-
ğu tespit edildi. Ameliyata alınan 
Tokgöz'ün mesanesinden 250'nin 
üzerinde taş çıkarıldı. Konya Şehir 
Hastanesi Üroloji Uzmanı Burak 
Yılmaz, hastanın tomografisinde 
mesanesinde çok sayıda taş gör-
düklerini anlattı. Gerekli tetkiklerin 
ardından hastayı prostat ve mesa-

ne taşına yönelik ameliyata aldık-
larını ifade eden Yılmaz, "Ameliyat 
yaklaşık 2 saat sürdü. Normalde bu 
kadar çok miktarda taş görmeyiz. 
Hastanın mesanesinde en büyüğü 
yaklaşık 2 santimetre çapında 250-
300 taş mevcuttu. Taşları ve pros-
tatı çıkardık. Başarılı bir ameliyat 
oldu. Hastanın genel durumu iyi." 
dedi.

‘ZORLUK ÇEKİYORDU’
 Konya Şehir Hastanesi Üroloji 

Kliniği İdari Sorumlusu Dr. Öğre-

tim Üyesi Mustafa Bilal Hamarat da 
erkek hastalarda 50 yaşından sonra 
prostat hastalıklarının sık görüldü-
ğünü, buna bağlı olarak mesane 
taşlarının oluşabileceğini söyledi. 
Hamarat, özellikle idrar yapmakta 
zorluk çeken ve idrar yolu kana-
ması olan hastaların geciktirme-
den üroloji uzmanına başvurması 
gerektiğini vurgulayarak, "En sık 
karşılaştığımız şikayetler, idrarda 
kanama, idrar yaparken zorlanma, 
sık sık idrara çıkma, geceleri idrara 

kalkma ya da hiç idrar yapamama. 
Hastamız Süleyman Tokgöz'de de 
bu şikayetler vardı,." diye konuştu. 

 "BU KADAR TAŞI GÖRÜNCE ŞAŞIR-
DIM. ŞİMDİ ÇOK İYİYİM" 

Süleyman Tokgöz de sık sık 
idrara gitme ve idrarda kanama şi-
kayetiyle hastaneye başvurduğunu 
belirtti. Tokgöz, "Bugünüme şükür. 
Bu kadar taşı görünce şaşırdım. 
Şimdi çok iyiyim. Doktorlarıma çok 
teşekkür ederim." ifadesini kullan-
dı. n AA

•  

•  

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI GEREKMEKTEDİR

VASIFSIZ 
ELEMANLAR
YÜKLEME 

ELEMANLARI
ARANIYOR

Askerlik engeli olmayanların müracaatları şahsen yapılacaktır

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

KAYNAKÇI
BOYACI

ELEKTRİKÇİ
BOBİNAJCI

VİNÇ MONTAJCISI
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYEHAT ENGELİ OLMAYAN)

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

YETİŞTİRİLMEK ÜZERE 

ELEMANLAR ALINACAKTIR

250’den fazla taş çıktı!250’den fazla taş çıktı!

Nuri Doğan Turizm hac kayıtlarında rekor kırdıNuri Doğan Turizm hac kayıtlarında rekor kırdı

Beyşehir’de kaçak silah sevkiyatına geçit yok!Beyşehir’de kaçak silah sevkiyatına geçit yok!

Konya Şehir Hastanesi’ne başvuran 83 yaşındaki hastanın mesanesinden 250'nin üzerinde taş çıkarıldı. 83 
yaşındaki Süleyman Tokgöz, Konya Şehir Hastanesi Üroloji Kliniğine çeşitli şikayetlerle müracaatta bulundu. 

Selçuklu Belediyesi ve İstanbul Üniver-
sitesi-Cerrahpasa Sosyal Bilimler MYO 
ortaklığında gerçekleştirilen "Sanata 
Dönüşen Motifler" projesi kapsamında 
kursiyer öğrenciler çini ve seramik 
sergisi gerçekleştirildi. Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı tarafından desteklenen, 
Selçuklu Belediyesi ve İstanbul Üni-
versitesi-Cerrahpasa Sosyal Bilimler 
MYO de paydaşlığını hayata geçirilen 
"Sanata Dönüşen Motifler" projesi 
İstanbul'dan sonra Konya etabı ile 
tamamlandı. Türk kültürel mirasının 
gelecek nesillere aktarılmasını hedef-
leyen proje kapsamında Ahmet Ke-
leşoğlu Kültür Merkezi çini atölyesinde 

uzman eğitmenler tarafından Selçuklu 
motif ve desenlerinin çini uygulamaları 
üzerine teorik ve uygulamalı eğitim 
gerçekleştirdi. Eğitimlerin ardından 
ortaya çıkan eserler sergilendi.  Proje-
den 18-25 yaş arasındaki toplam 14 
öğrenci ve 16 proje sorumlusu olmak 
üzere toplam 30 kişi faydalandı. Proje 
Konya'daki Selçuklu medeniyeti izleri-
nin gençler tarafından keşfedilmesine 
yönelik  sergi ve çeşitli gezi faaliyetleri 
ile  sona erdi. Projenin Selçuklu eserle-
rinin en önemli örneklerinin yer aldığı 
Selçuklu ilçesinin turizm potansiyelinin 
artmasına katkı sağlaması bekleniyor  
n HABER MERKEZİ

"Sanata Dönüşen Motifler" adlı sergiye yoğun ilgi"Sanata Dönüşen Motifler" adlı sergiye yoğun ilgi
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S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 33 25 4 4 73 26 47 79
2.FENERBAHÇE 33 23 5 5 82 39 43 74
3.BEŞİKTAŞ 34 22 8 4 70 31 39 74
4.ADANA DEMİRSPOR 33 18 9 6 70 41 29 63
5.BAŞAKŞEHİR FK 33 15 8 10 45 34 11 53
6.TRABZONSPOR 33 15 6 12 54 48 6 51
7.KONYASPOR 33 12 13 8 45 36 9 49
8.KAYSERİSPOR 33 15 4 14 54 57 -3 49
9.FATİH KARAGÜMRÜK 33 11 11 11 69 62 7 44
10.ALANYASPOR 34 11 8 15 52 62 -10 41
11.KASIMPAŞA 33 11 7 15 40 52 -12 40
12.ANKARAGÜCÜ 33 11 6 16 40 47 -7 39
13.ANTALYASPOR 33 10 8 15 43 51 -8 38
14.SİVASSPOR 34 10 7 17 44 53 -9 37
15.İSTANBULSPOR 33 10 5 18 40 61 -21 35
16.GİRESUNSPOR 33 8 10 15 37 56 -19 34
17.ÜMRANİYESPOR 33 6 9 18 44 59 -15 27
18.GAZİANTEP 33 6 7 20 31 63 -32 25
19.HATAYSPOR 33 6 5 22 19 74 -55 23

SÜPER LİG  2022-2023
PUAN DURUMU

Meram Belediyesporlu Emircan Abdullah Beserek 8. Uluslararası Wako Dünya Kupası’nda 3 bin 500’den faz-
la sporcunun yer aldığı şampiyonada büyük bir başarının altına imza atarak şampiyonluk kazanmasını bildi

Ilgın’da yeni halı saha 
gençlerin hizmetinde

Ilgın Belediyesi’nin hayata geçireceği yeni 
projelerinden biri olan Ilgın Belediyesi Sosyal 
Tesislerinin ilk etabı halı sahayı gençlerin hiz-
metine açtı. Proje kapsamında halı saha, açık 
kır düğün salonu ve kapalı toplantı organizas-
yon salonu bulunuyor. Yapımı hızlı bir şekilde 
devam eden projenin ilk etabı olan halı saha 
Ilgın Belediye Başkanı Yalçın Ertaş’ın başla-
ma vuruşunu yaptığı maç ile birlikte açıldı. 
Gençler ile birlikte maç yapan Başkan Ertaş 
“Ilgın Belediyesi Sosyal Tesisimizde bulunan 
halı sahada, ilk maçı gençlerle beraber yaptık. 
Dostluğun kazandığı güzel bir maç oldu. Aya-
ğınıza sağlık gençler. İnşallah yakın zamanda 
düğün salonumuzun da yapımını tamamlaya-
cağız. Yeni tesisimizin şimdiden Ilgın’ımıza 
hayırlı olmasını diliyorum” dedi.
n SPOR SERVİSİ

Kick Boks’ta Meram fırtınası!Kick Boks’ta Meram fırtınası!

Meram Belediyespor bisiklette şampiyonMeram Belediyespor bisiklette şampiyon

Süper Lig’in 35. Haftası-
nı BAY geçen arabam.com 
Konyaspor’da futbolculara 
verilen 5 günlük izin sona 
erdi. Yeşil Beyazlılar, Teknik 
Direktör Aleksandar Sta-

nojevic yönetiminde ger-
çekleştirilen antrenmanla, 
36. haftada deplasmanda 
oynayacağı Demir Grup Si-
vasspor karşılaşmasının ha-
zırlıklarına başladı. Koyun-

cu Grup Kayacık Tesisleri 
Erser Grup 1 nolu sahada 
yapılan antrenman, ısın-
ma hareketleri ile başladı. 
Pas oyunu ile devam eden 
antrenmanı futbolcular 

5’e 2 oyun ile tamamladı. 
Antrenmanda oyuncuların 
hırslı olduğu görüldü. Kon-
yaspor, hazırlıklarına bu-
günde devam edecek. 
n SAMET AKTAŞ

Selçuk Üniversitesi, masa teni-
sinde Süper Lig’e yükseldi. Selçuk 
Üniversitesi Masa Tenisi Takımı, 
Kırklareli’de düzenlenen ÜNİLİG 
Masa Tenisi Şampiyonası’nda ilk kez 
Türkiye Şampiyonu olarak Süper 
Lig’e çıktı. 39 üniversite takımının 
mücadele ettiği şampiyona birbi-
rinden çekişmeli anlara sahne oldu. 
Antrenör Öğr. Gör. Dr. Orhan Ahmet 

Şener, “Sevincimiz sonsuz. Üniversi-
te tarihinde bir ilk oldu. Sporcularımı-
zı kutluyorum. Önümüzdeki yıl Süper 
Lig’de mücadele edeceğiz. Başarımızı 
Selçuk Üniversitesi ailesine ve tüm 
Konya spor kamuoyuna hediye edi-
yoruz.” dedi. Kaptanlığını Hasan At-
maca’nın yaptığı takımda Yusuf Cem 
Baran ve Mehmet Enes Erol mücade-
le gösteriyor. n SPOR SERVİSİ

Konyaspor hazırlıklarına yeniden başladı Selçuk Üniversitesi 
artık Süper Lig’de

Meram Belediyespor, 
spora yaptığı yatırımların 
meyvesini almaya devam 
ediyor. Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, 42 
ülkeden 3 bin 549 sporcu-
nun katıldığı şampiyonada 
71 kiloda altın madalya ka-
zanan Emircan’ı ve antre-
nörlerini tebrik etti.Türkiye 
Kick Boks Federasyonu’nun 
2023 yılı faaliyet progra-
mında yer alan 8. Turkish 
Open WAKO Dünya Kupası 
17-21 Mayıs 2023 tarihle-
ri arasında İstanbul TÜYAP 
Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Wako Dün-
ya Kupası’na 71 kiloda ka-
tılan Meram Belediyesporlu 
Emircan Abdullah Beserek 
K1 branşında diğer ülkele-
ri eğride bırakarak dünya 
şampiyonu oldu. 
“BAŞARI İLE BİRLİKTE ANILI-

YORUZ’
Meram Belediyespor Ku-

lübü’nün hem kendilerini 
hem de tüm ilçeyi şampi-
yonluklara ve büyük başarı-
lara alıştırdığını ifade eden 
Başkan Mustafa Kavuş, 
“Emircan’ın ve antrönerle-
rinin şahsında tüm camia-
mızı canı gönülden debrik 
ediyorum. Meram Beledi-
yespor ismi her zaman ba-
şarı ile birlikte anılıyor. 
Gerek ulusal gerekse ulus-
lararası platformlarda ilçe-
mizi en güzel şekilde temsil 
ediyor, Meram ismini sınır-
larımızın ötesine taşıyorlar. 
Bu tabi ciddi bir gayret, bü-
yük bir emek ve yoğun efo-
run sonucu. Başarı için ter 
döken tüm sporcularımızı, 
antrenörlerini ve bu başa-
rıların altında imzası olan 
tüm kulüp yöneticilerimizi 
tebrik ediyor, her birine ayrı 
ayrı teşekkür ediyorum” 
diye konuştu.
 n SPOR SERVİSİ

Balıkesir'in Sındırgı ilçesinde gerçekleştirilen Türki-
ye'nin en geniş katılımlı bisiklet yarışmalarından biri 
olan Türkiye Şampiyonası’ndan Meram Belediyespor 
başarıyla döndü. Yaklaşık 500 sporcunun katıldığı 
yarışmalar sonunda minik kategorisinde Meram 
Belediyesporlu Muhammed Ahmet Yüce şampiyon 
olurken, Meram Belediyespor takım halinde ikincili-
ği göğüsledi. Türkiye Bisiklet Federasyonu, Gençlik 
Spor İl Müdürlüğü, Balıkesir Büyükşehir Belediyesi 
ve Sındırgı Belediyesi tarafından düzenlenen Türkiye 
Kupası 2. Etap Puanlı Yol Yarışları, U-17 Yıldızlar 
A 44 kilometre, U-15 Yıldızlar B 33 kilometre yol 
yarışıyla başladı. 2. Etap Puanlı Yol Bisiklet Yarış-
ları'nda genç erkekler, 17 yaş altı erkekler, 15 yaş 
altı erkekler, master erkekler, 17 yaş altı kızlar, 15 
yaş altı kızlar ve kriteryum kategorilerinde yarışlar 
gerçekleştirildi.

‘BAŞKAN KAVUŞ TEBRİK ETTİ’
Türkiye Kupası “ikinci etap puan yol yarışları’nda” 
minik kategoride Meram Belediyesporlu bisiklet spor-
cusu Muhammed Ahmet Yüce birinci olarak önemli 
bir başarıya imza attı. Ayrıca takım klasmanında ise 
Meram Belediyespor bisiklet takımı topladığı puanlar 
ile ikinci sırada yer aldılar. Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, şampiyonada birinciliği göğüsleyen 
Muhammed Ahmet Yüce’yi ve takım halinde gümüş 
madalya kazanan Meram Belediyespor bisikletçilerini 
ve antrenörlerini tebrik etti. nSPOR SERVİSİ




